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Скопје,  јуни  2006 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за збратимување на Општина Аеродром со 
Општина Савски Венец од  Белград

Се објавува Одлуката за збратимување на Општина Аеродром со Општина Савски Венец од  Белград, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 09.06.2006 година.
Број 08-2554/7                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

12 јуни   2006 година                                                        Кирил Тодоровски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата  триесет и втора седница одржана на ден 09.06.2006 година ја донесе следната
О Д Л У К А 
за збратимување на Општина Аеродром со 
Општина Савски Венец од  Белград
Член 1

Со оваа одлука се поддржува збратимувањето на Општина Аеродром со Општина Савски Венец од Белград.
Член 2

Оваа одлука се донесува со цел  подобрување на меѓународната соработка меѓу  Општина Аеродром и Општина Савски Венец од Белград, и се поттикнува  одржувањето на понатамошните  контакти и средби преку кои ќе се продолжи  со пријателските односи, дружења и со размена на професионални искуства помеѓу општинските органи на двете општини, иницирани од страна на градоначалникот на Општина Аеродром.
Член 3
Се овластува градоначалникот на Општина Аеродром да ги превземе сите конкретни активности преку кои ќе се придонесе за збратимување на Општина Аеродром со Општина Савски Венец од Белград
Член 4
Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-2554/6                                                                 Претстедател на Совет

12 јуни  2006 година                                                         на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Градоначалникот  на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 09.06.2006 година.
Број 08-2554/5                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

12 јуни  2006 година                                                         Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член од 122, 123 и 124 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) и член 17 точка 5 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” број 51/05)  Советот на Општина Аеродром на својата триесет и втора седница одржана на 09.06.2006 година, ја донесе следната
О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром
Член 1

Со оваа одлука се изменува и дополнува Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05).   
Член 2
 
 Статутот на Општина Аеродром се менува и дополнува со нови членови така што по членот 61 се додаваат членовите:
-61 а

Во Општината се формира партиципативно тело од областа на урбанизмот (совет, одбор), заради пренесување на ставовите и мислењата на граѓаните и правните лица во процесот на урбанистичкото планирање, како и заради следење на состојбите и давање иницијативи, насоки и сугестии во процесот на планирање и изготвување плански решенија за Општината.

Партиципативното тело од областа на урбанизмот се состои од 9 членови.
-61 б

Одлука за формирање на партиципативно тело од областа на урбанизмот донесува Советот, на предлог на Комисијата за мандатни прашања, изботи и именувања.

Членовите на Партиципативното тело од областа на урбанизмот се избираат:

- еден од редот на членовите на Советот;

- двајца по предлог на облиците на месна самоуправа;

- двајца по предлог на здруженијата на граѓани;

- двајца од здруженија на стручни лица од област ана урбанизмот;

- двајца од областа на општинската администрација.

Членовите на ова тело да бидат стручни лица од област ана урбанизмот.
-61в

Партиципативното тело од областа на урбанизмот од редот на своите членови избира претседател, со мнозинство гласови од вкупниот број на членови на партиципативното тело, со јавно гласање.
-61г

Партиципативното тело од областа на урбанизмот работи на седници.

Седниците по правило се јавни.

Седниците ги свикува и со нив раководи претседателот на партиципативно тело од областа на урбанизмот.

Партиципативно тело од областа на урбанизмот може да работи ако на седницата присуствуваат мнозинството од вкупниот број членови.

Партиципативно тело од областа на урбанизмот одлучува со мнозинство од вкупниот број на членови.

На седниците можат да присуствуваат и учествуваат во работата градоначалникот и претседателот на Советот, без право на одлучување.
Член 3
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-2554/4                                                                 Претстедател на Совет

12 јуни  2006 година                                                         на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Градоначалникот  на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за приготвување на правилник за привлекување на донатори во Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за приготвување на правилник за привлекување на донатори во Општина Аеродром, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 09.06.2006 година.
Број 08-2554/3                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

12 јуни  2006 година                                                         Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член  11 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 24 од Законот за Град Скопје (“Службен весник на РМ” бр.55/04), и членовите 4 и 6 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.61/04), Советот на Општина Аеродром на триесет и втората  седница, одржана на ден 09.06.2006 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА

за приготвување на правилник за привлекување на донатори во 
Општина Аеродром
Член 1
Со оваа одлука се утврдува превземањето на активностите за поттикнување и привлекување на можни донатори и донации во Општина Аеродром.
Член 2
Советот на Општина Аеродром со цел да се стимулираат сите заинтересирани лица да го потпомогнат развојот на општината утврдува секое  домашно, странско, физичко и правно лице кое ќе придонесе за влез на донации и донатори во Општина Аеродром да  биде наградено согласно начинот и критериуми утврдени во правилникот.
Член 3
Градоначалникот на Општина Аеродром за заслугата за прибавување на одредени донации  за Општина Аеродром нема да биде награден според одредбите на ова Одлука.
Член 4
Советот на Општина Аеродром го задолжува градоначалникот да  изготви  и донесе правилник во кој ќе се утврди начинот, постапката и критериумите врз основа на кои ќе се врши наградувањето на секое  домашно, странско, физичко и правно лице кое ќе придонесе за влез на донации и донатори во Општина Аеродром.
Член 5
Средствата за наградување на  лицата кои активно и ефективни ќе привлечат донатори и ќе реализираат иновативни донации во општината, ќе се одделат  од  резервите од  буџетот за 2006 година.
Член 6
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07-2554/2                                                                 Претстедател на Совет

12 јуни  2006 година                                                         на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Градоначалникот  на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 09.06.2006 година.
Број 08-2554/9                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

12 јуни  2006 година                                                         Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/2002) и член 84 од Статутот на општина Аеродром (“Службен гласник на град Скопје” број 07/05), Советот на општина Аеродром на  32-та седница одржана на  09.06.2006 година, донесе
ОДЛУКА ЗА
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ НА 
ОПШТИНА   АЕРОДРОМ    ЗА   2006 ГОДИНА

Член 1

Во Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година објавен во “Службен гласник на Општина Аеродром “ број  2 од 31.03.2006 година  во Билансот на приходи   се вршат следните измени и дополнувања:

Во колоната основен буџет во потставката 717137 износот “ 140.270.000” се заменува со износот”  202.170.000”

Во колоната самофинансирачки активности во потставката 723111 износот “23.100.000” се заменува со износот “24.160.086”; во потставката 723112 износот “5.590.000” се заменува со “6.530.000”; во потставката 723119 износот “529.000” се заменува со “780.000”; потставката 723911 износот “4.009.459” се заменува со “4.209.459” и се воведува нова потставка 725939 во износ од “39.914”

Во колоната наменски дотации во потставката 741118 износот “13.255.947” се заменува со износот  “13.428.930”
Член 2
Во посебниот дел на буџетот се вршат следните измени и дополнувања по програми, потпрограми и потставки: 
1. Во Програма А - Совет на општина, Потпрограмата А0 - Совет на општина, се вршат следните измени и дополнувања:
	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	А0
	463190
	4.000.000
	6.000.000


2. Во Програма Д - Градоначалник, Потпрограмата Д0 – Градоначалник, во колоната буџет се врши дополнување со воведување нови подставки:
	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	Д0
	464990
	0
	200.000

	Д0
	413110
	0
	50.000


3. Во Програма  Е – Општинска администрација , Потпрограмата Е0 – Општинска администрација во колоната буџет се врши измена и се воведува нова потставка 464990:
	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	Е0
	483310
	3.000.000
	4.500.000

	Е0
	464990
	0
	300.000


4. Во Програма  Г – Локален економски развој , Потпрограмата ГА – Изградба на комерцијални објекти во колоната буџет се воведува нова потставка 482920:
	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	ГА
	482920
	0
	53.000.000


5. Во Програма  Ј – Комунални дејности , Потпрограмата ЈН – Урбана Опрема во колоната буџет се врши следната измена:
	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	ЈН
	483290
	2.500.000
	5.000.000


6. Во програмата К - Култура, Потпрограма К4 - Културни манифестации и творештво се воведува нова потставка 420130:
	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	К4
	420130
	0
	350.000


7. Во Програма Н - Образование, Потпрограмата Н1  - Основно образование, во основен буџет се вршат следните измени и дополнувања:
	Н1
	482920
	4.000.000
	6.000.000


Во Програма Н - Образование, Потпрограмата Н1 - Основно образование, во сметката наменска дотација се вршат следните измени и дополнувања:
	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	Н1
	421110
	2.244.821
	2.116.000

	Н1
	421210
	4.566.894
	4.828.913

	Н1
	423110
	290.000
	294.048

	Н1
	423120
	56.000
	65.275

	Н1
	423720
	85.000
	111.462

	Вкупно
		7.242.715
	7.415.698


	


Во Програма Н - Образование, Потпрограмата Н1 - Основно образование, во сметката самофинансирачки активности се вршат следните измени и дополнувања:
	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	Н1
	420110
	9.000
	39.000

	Н1
	420120
	5.000
	50.000

	Н1
	420130
	11.000
	31.000

	Н1
	421320
	390.000
	490.000

	Н1
	423410
	20.006.892
	19.961.334

	Н1
	423710
	225.000
	272.200

	Н1
	423990
	545.230
	658.230

	Н1
	424210
	760.000
	700.000

	Н1
	424430
	80.000
	115.782

	Н1
	425250
	428.330
	478.330

	Н1
	425750
	5.420.000
	6.360.000

	Н1
	425990
	620.200
	629.000

	Н1
	426990
	80.000
	166.776

	Вкупно
	
	28.580.652
	29.951.652


се воведува нова подставка:
	Н1
	483110
	0
	20.000


8. Во Програма М – Социјална заштита и заштита на децата, Потпрограмата М1-Детски градинки, во сметката самофинансирачки активности се вршат следните измени и дополнувања:
	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	М1
	421210
	50.000
	250.000

	М1
	421240
	150.000
	450.000

	М1
	421410
	220.000
	320.000

	М1
	424210
	2.150.000
	2.250.000

	М1
	424430
	250.000
	300.000

	М1
	424440
	50.000
	100.000

	М1
	425990
	400.000
	700.000

	Вкупно
	
	3.270.000
	4.370.000


Член 3
Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година, влегуваат во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром “ и стануваат составен дел на буџетот на Општина Аеродром за 2006 година.
Број 07-2554/8                                                                 Претстедател на Совет

12 јуни  2006 година                                                         на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
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711111 BaHok Ha nnaTu Ha BpPaboTeH Nuya Kaj 3.240.000 3.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.240.000 3.240.000
KOPMCHVLWTE 11 @AVHIKNTE KOPUCHNLM HA CPeACTEa
oA ByleToTr Ha PM, eanHuyvTe Ha nokanHaTta
camoynpaea 1 rpaaoT Ckonje 1 choHaoBUTe
OCHOBaHN CO 3aKOH
711112 BaHok Ha nnaTu Ha BpaboTeH nlya 8o TProsckn 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 7.200.000
APYWITEA, jaBHM NpeTrpujaTyja, Kaj TProeun 1 Kaj
APYIY MPABHU 11 HUSVHKA MLA LITO BPLIAT A&jHOCT
KO He Ce KOPMCHULM 1 8AVHKI KOPUCHULN Ha
ByueToT
711114 [aHoK Ha nNnaTy ocTBapeHU BO CTPaHCTEO 180.000 180.000 180.000 180.000
711133 AaHok Ha AoxoA of (ranHKy vya Kon ce 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000 120.000
3aHMMaBaaT Cco 3aHAETHMCKa AEHOCT
713 Havoymn Ha umoT 44.543.015 44.543.015 0 0 0 0 0 0 0 0 44.543.015 44.543.015
7131 JaHok Ha nmoT 10.850.000 10.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 10.850.000
713111 LOaHok Ha umoT 10.850.000 10.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 10.850.000
7132 JlaHOK Ha HacreAcTEo 1 NoAapoK 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
713211  JaHoK Ha HacreacTEO M NoAapoK 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
7133 JlaHOK Ha NPoMeT Ha HeABIDKHOCTY 1 Npaga 32.393.015 32.393.015 0 0 0 0 0 0 0 0 32.393.015 32.393.015
713311 JAaHoK Ha MPOMET Ha HeABIDKHOCTY 1 Npaga 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 24.000.000
713312 [Mosucoka cTanka Ha JaHOK Ha MPoMeT Ha 8.393.015 8.393.015 0 0 0 0 0 0 0 0 8.393.015 8.393.015
HEAIBVKHOCT 0f] HAJHVICKATA CTArKa yTEpAeHa o
3aKOH HajMHory Ao 1% nponuvwaHa of onwTUHaTa,
0AHOCHO rpaaoT Ckonje
7135 KazHu 1 kamamm 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
713512 Kamara 3a HeHaBpemeHo Nnakarbe Ha AaHOKOT Ha 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
umoT
717 [aHoyw Ha cneyuchu4Hmn ycryrm 196.270.000 258.170.000 [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] 0 196.270.000 258.170.000
7171 KomyHarnHu gaHoun 196.270.000 258.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 196.270.000 258.170.000
717112  KomyHanHa Takca 3a UCTakHyBarbe Ha dupma, 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
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717115 KomyHanHa Takca 3a KOpUCTeH e Ha YW co 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
NaTHA4KN, TOBAPHN, APYMCKM 11 MPUKITYHHN BO3UNa
WITO ce NMaKka npy perncTpayyja Ha Bonnara;
717116 KomyHanHa Tarca 3a KOpUCTerbe U ofpXKyBatbe Ha 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000
jaBHO ocBeTneHVe
717130 KomyHanHa Takca 3a KOpUCTeH e Ha MOBPLUIMHU BO 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
KaMmMoEBi, MOANrarbe Ha WATOPW 1 APYra CrinyHa
nprBpemMeHa yrnoTpesa
717131 KomyHanHa Tarca 3a KopUcTerbe Ha MpocTopoT 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000
npea AErMoBHN MPOCTOPUM 3a BPLIEtbe HA AEjHOCT
717132 KomyHanHa Takca 3a UCTaKHyBarbe Ha pekrnamu, 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
o6jaBn 1 ornacu Ha jasHu MecTa
717133 KomyHanHa Takca 3a KopUcTerhe My3nKa Bo jaBHUTe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
rioKanm
717134 KomyHanHa Tarca 3a MocTaByBarbe Ha BUTPUHW 3a 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
M3MOXyBarbe Ha CTOKN HAfBOP Off AENOBHUTE
npocTopun
717137 HapomecTok 3a ypeayBarbe Ha IpafeXHo 3eMjuluTe 140.270.000 202.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.270.000 202.170.000
72 HEAAHOYHUW NPUXOA4U 18.159.180 18.159.180 55.347.411 57.838.411 0 0 0 0 0 0 73.506.591 75.997.591
722 Takcu n HagomecTouu 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
7223 ABMVHNCTPaTUBHW Takch 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
722315 AAMUHUCTPATUBHM TaKCK KOW Ce Mrakaar 3a 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
crvcyTe U AejcTBMjaTa Kaj OpraHiTe Ha onwTuHaTa
723 AAMMHWCTPaTMBHW TaKCHU U HAJOMECToLN 180.000 180.000 55.347.411 57.798.497 [1] [1] [1] [1] [1] [1] 55.527.411 57.978.497
7231 TloMOLUHN aKTVBHOCTY BO 06pa30BaHNETo 0 0 49.917.952 52.169.038 0 0 0 0 0 0 49.917.952 52.169.038
723111 LlenoaHesHa 1 npeLuKoricka rpyxa 0 0 23.100.000 24.160.086 0 0 0 0 0 0 23.100.000 24.160.086
723112 CpeacTsa 3a eKckypaun 0 0 5.590.000 6.530.000 0 0 0 0 0 0 5.590.000 6.530.000
723116 HapomecToL 3a 06poLM BO YHEHUHKU 1 CTYAEHTCKN 0 0 20.698.952 20.698.952 0 0 0 0 0 0 20.698.952 20.698.952
[AOMOBI, YYMNMLITA, FPAAVHIKA 1 APYTA MHCTUTYLIN
723119 lpyr NOMOLUHU aKTVBHOCTM BO 06pa30BaHNeTo 0 0 529.000 780.000 0 0 0 0 0 0 529.000 780.000
7232 TlMpopax6a Ha MponssoAn 0 0 1.420.000 1.420.000 0 0 0 0 0 0 1.420.000 1.420.000
723212  KHWrv v apyrv matepujany 3a o6pasoBaHie 0 0 1.420.000 1.420.000 0 0 0 0 0 0 1.420.000 1.420.000
7239 3akynHuHA 180.000 180.000 4.009.459 4.209.459 0 0 0 0 0 0 4.189.459 4.389.459
723911 3akynHuHa og objekn 180.000 180.000 4.009.459 4.209.459 0 0 0 0 0 0 4.189.459 4.389.459
724 [Apyrv Bnagwuhu ycnyrn 11.979.180 11.979.180 0 0 0 0 0 0 0 0 11.979.180 11.979.180
7241 Apyrv BnaguHn yonyrn 11.979.180 11.979.180 0 0 0 0 0 0 0 0 11.979.180 11.979.180
724112 HapomecT 3a n3pa6oTka Ha MPOCTOPHU U 11.779.180 11.779.180 0 0 0 0 0 0 0 0 11.779.180 11.779.180
YPBAHNCTUHKM NMAHOBM
724125 TpuxoAu o TeHAepU (jaBHW HapaqKu) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 200.000 200.000
725 [pyru HegaHo4HM Npuxogn 0 0 0 39.914 0 0 0 0 39.914
7259 [pyrv HeaaHo4HM NprXoan 0 0 0 39.914 0 0 0 0 0 0 0 39.914
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725939 Jlpyru HeAaHOYHM MpUXOAN 0 0 0 39.914 0 0 0 0 0 0 0 39.914
74 TPAHC®EPWU W JOHALIUM 68.471.983 68.471.983 0 0 18.600.000 18.600.000 24.141.857 24.314.840 0 0 111.213.840 111.386.823
741 TpaHcchepu og ApPYrv HUBOA Ha BRacT 68.471.983 68.471.983 [1] [1] [1] [1] 24.141.857 24.314.840 [1] [1] 92.613.840 92.786.823
7411 TekoBHU TpaHcdep of APYrv HUBOA Ha BRacT 68.471.983 68.471.983 0 0 0 0 24.141.857 24.314.840 0 0 92.613.840 92.786.823
741113  TpaHcdepn o 6ylieTuTe Ha hoHAOBUTE 12.831.000 12.831.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.831.000 12.831.000
741114  TMpeHeceH BALIOK Ha NPUXOAN Of NpeTxoAHaTa 51.114.983 51.114.983 0 0 0 0 2.044.257 2.044.257 0 0 53.159.240 53.159.240
roguHa
741115  [Lotaywi og nprxoav og A0B 4.526.000 4.526.000 0 0 0 0 4.526.000 4.526.000
741117 HameHcka goTayuja Ha ONWTVHATA 33 aKTUBHOCTU 0 0 0 0 8.841.653 8.841.653 0 0 8.841.653 8.841.653
oA coyvjanHaTa sawtmTa
741118 HameHcka goTayuja Ha onITUHATa 3a aKTUBHOCTW 0 0 0 0 0 0 13.255.947 13.428.930 0 0 13.255.947 13.428.930
o 06pasoBaHNETo
742 [oHaywm of CTpPaHCTBO 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000
7421 OnwTy 1 TeKOBHM AoHaLWA 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000
742114 Tpuxoan on EBporckara yHuja 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000
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BunaHc Ha pacxoau Ha HUBO Ha NoTCTaBKa

338.184.178  400.084.178 55.347.411 57.838.411 18.600.000 18.600.000 24.141.857 24.314.840 0 0 436.273.446  500.837.429
Kateropuia BylleTCKu pacxoau PaCXOa.q;r;.;leacl\_/IradJMH- Pacxoau o4 foHayum Pacxoau oA HameHcku Pacxoau o4 Kpeautn BKYMHO
AoTayuun
Ctaeka o n nm c
MoTcTaska Byuet Pebanavc | Byuet Pebanavc Byuet Pebananc | Byuert Pebanaqc Byyet | Pebanamc | Byuyer PebanaHc
40 TJATW, HAEMHWUHU U HAJOMECTOLIU 3A BPABOTEHUTE 35.501.600 35.501.600 0 0 0 0 0 0 0 0 356.501.600 35.501.600
401 OcHOBHW Naru U HagoMecToLn 28.840.600 28.840.600 [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] 28840600 28840600
401110 OcHOBHW NNaTU -¢hyHKMOHEPN 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000
401120 OcHOBHW NNaTW - APXKaBHA Cy>K6eHMn 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9000000 9000000
401130 OcHOBHM NNaTK - APYrv EpaBoTeHN 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000
401310 HapomecT 3a npesos A0 1 04 pa6oTHOTO MecTo 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
401320 HagomecT 3a xpaHa 1.527.600 1.527.600 0 0 0 0 0 0 0 0 1527600 1527600
401330 HapomecT 3a roguwieH ogmop 558.000 558.000 0 0 0 0 0 0 0 0 558000 558000
401390 [Lpym HagomecToun 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 10000000
401510 [MepcoHaneH AaHoK Ha JoxoA o4 nnaTa 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000
401520 TMMepcoHarneH aaHoK Ha AOXOA OA HajoMecToLu 3.305.000 3.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3305000 3305000
402 TMpugoHecwu 3a coynjanHo oCUIypyBarbe oq 6.588.000 6.588.000 [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] 6588000 6588000
paborogasaumre
402110 OcHosH1 NpugoHecy 3a MU0 4.220.000 4.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4220000 4220000
402190 [Ipym npugoHecn za MO 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000
402210 OcHoBHW NpYAOHECH 3a 3APaBCTEO 1.895.000 1.895.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1895000 1895000
402290 Apymv npuaoHecy 3a DoHAOT 3a 30PaBCTEO 106.000 106.000 0 0 0 0 0 0 0 0 106000 106000
402310 OcHoBHW NpoAocHecK Ao AreHUvjaTa 3a BpaboTyBarbe 267.000 267.000 0 0 0 0 0 0 0 0 267000 267000
403 OcraHarn NpugoHecK oA Nnark 73.000 73.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73000 73000
403110 [MMpuaoHec 3a BogocHabayBarbe 73.000 73.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73000 73000
41 PE3EPBWU W HEAE®WHUPAHW PACXOAN 7.000.000 7.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.050.000
412 TMocrojaHa peaepBa (HenpegBngnMBen pacxogu) 3.000.000 3.000.000 [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] 3000000 3000000
412110 TMMocTojaHa pezepsa ( HeMpeABUANMEN pacxoau ) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3000000
413 TekoBHM pesepBM (pasHOBMAHWU pacxogu) 4.000.000 4.050.000 [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] 4000000 4050000
413110 TekoBHN pezepsy ( Pa3HOBMAHN pacxoau ) 4.000.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 4050000
42 CTOKMWNYCIYIU 97.202.578 97.552.578 53.877.411 56.348.411 0 0 23.287.356 23.460.339 0 0 174.367.345 177.361.328
420 MatHn M gHeBHW pacxogun 6.210.000 6.560.000 55.000 150.000 0 0 0 0 0 0 6265000 6710000
420110 MaryBarbe BO 3emjaTa - XpaHapyHa (AHeBHULa) 450.000 450.000 39.000 69.000 0 0 0 0 0 0 489000 519000
420120 [MMatyBarbe BO 3emjaTa - NaTHA pacxoau 380.000 380.000 5.000 50.000 0 0 0 0 0 0 385000 430000
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420130 Matyeatbe BO 3emjaTa - cMeCTyBarbe 1.000.000 1.350.000 11.000 31.000 0 0 0 0 0 0 1011000 1381000
420140 MatyBatrbe Bo 3emjaTa - cropeAHN pacxoan 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000
420210 [MMaTyBarbe BO CTPAHCTEO - XpaHapyHa (HeBHLa) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000
420220 [aTyBatbe BO CTPAHCTEO - NaTHU pacxoaun 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000
420230 [MMatyBatbe BO CTPAHCTEO - CMeCTyBatbe 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000
420240 [aTyBatbe BO CTPAHCTEO - CNIOPeAHN pacxoaun 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

421 KomyHanHW ycnyru,rpeetbe, KOMyHUKaluja u TpaHCnopT 19.677.578 19.677.578 4.971.259 5.671.259 [1] [1] 18.816.791 18.949.989 [1] [1] 43465628 44298826
421110 EnexTpudHa eHeprija 11.500.000 11.500.000 1.020.000 1.020.000 0 0 2.244.821 2.116.000 0 0 14764821 14636000
421120 Boposoa 1 KaHanMzayvja 300.000 300.000 910.000 910.000 0 0 845.000 845.000 0 0 2055000 2055000
421130 [y6petapura 300.000 300.000 517.000 517.000 0 0 1.918.084 1.918.084 0 0 2735084 2735084
421190 [Ipym KOMyHarH1 TaKkcy U ycryrn 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30000 30000
421210 UenTpanHo rpeerse 3.637.578 3.637.578 869.259 1.069.259 0 0 8.966.894 9.228.913 0 0 13473731 13935750
421240 TeuqHnropvsa 0 0 150.000 450.000 0 0 4.460.792 4.460.792 0 0 4610792 4910792
421310 Mowrta 100.000 100.000 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 105000 105000
421320 TenedoH 1 Tenecaxc 2.150.000 2.150.000 1.100.000 1.200.000 0 0 381.200 381.200 0 0 3631200 3731200
421390 [Lpym Tpowouu 3a KoMyHUKayuja 400.000 400.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 410000 410000
421410 Topusa v macna (MOTOPHM BO3MNa) 1.200.000 1.200.000 220.000 320.000 0 0 0 0 0 0 1420000 1520000
421420 PervcTpayuja Ha MOTOPHU BO3Wna 90.000 90.000 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 145000 145000
421430 TpaHCnopT Ha CToKU 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15000 15000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70000 70000

423 CwuTeH MHBeHTap, anar U gpyru maTepujany 3a rnonpasku 6.740.000 6.740.000 36.952.622 37.067.264 [1] [1] 1.360.912 1.400.697 [1] [1] 45053534 45207961
423110  KaHyenapuckn matepujani 1.320.000 1.320.000 700.000 700.000 0 0 290.000 294.048 0 0 2310000 2314048
423120 CrwmcaHvja; BECHUUW 1 APYr1 N3AaHnja 3a KopucTerbe 350.000 350.000 1.122.500 1.122.500 0 0 56.000 65.275 0 0 1528500 1637775

of CTpaHa Ha BpaboTeHUTe
423190 [Ipym aAMUHUCTPAaTUBHM MaTepujani 120.000 120.000 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 175000 175000
423210 Mareprjann za AOM 1.000.000 1.000.000 35.000 35.000 0 0 70.000 70.000 0 0 1105000 1105000
423310 YHudbopnn 100.000 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 200000 200000
423320 O6yeku 0 0 135.000 135.000 0 0 0 0 0 0 135000 135000
423330 MocTenHuHa 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260000 260000
423410 TMpexpaH6eHn NpogyKTy 1 Nyjanoyn 850.000 850.000 31.146.892 31.101.334 0 0 450.000 450.000 0 0 32446892 32401334
423510 Jlexosmn 0 0 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 18000 18000
423610 HacTasHo-06pa30BHI Nomarana 0 0 70.000 70.000 0 0 50.000 50.000 0 0 120000 120000
423620 Y9nnuwHu maTepujani 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2100000 2100000
423710 CpepcTBa 3a 0APXKYBarbe Ha XuriieHa 300.000 300.000 1.225.000 1.272.200 0 0 280.000 280.000 0 0 1805000 1852200
423720 CuTeH VHBEHTap; anaT v Apyry matepujany 3a 500.000 500.000 1.120.000 1.120.000 0 0 85.000 111.462 0 0 1705000 1731462
ronpaska

423910 [pyrv maTepujanu 3a crieyujanHa HameHa 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50000 50000
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423990 [Lpym maTepujann 100.000 100.000 915.230 1.028.230 79.912 79.912 0 1095142 1208142
424 TlonpaBKK M TEKOBHO 0gpXyBatbe 18.310.000 18.310.000 4.150.000 4.325.782 523.000 523.000 22983000 23158782
424110 [MonpaBku 1 cepeUcHparbe Ha NecHU Boauna 100.000 100.000 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 180000 180000
(BKIy4yB. pe3epBHA AeNoBU, yMU)
424120 [MonpaBku 1 cepeUcHparbe Ha TOBapH Bo3uUna 0 0 50.000 50.000 0 0 40.000 40.000 0 0 90000 90000
424210 OppxyBarbe Ha 3rpaan 100.000 100.000 2.910.000 2.950.000 0 0 180.000 180.000 0 0 3190000 3230000
424220 Ycnymm 3a obeabelyBarbe Ha 06jexTun 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50000 50000
424230 [eanHdbekyvja; gesrHcekUMja U gepaTuaauuja 1.510.000 1.510.000 90.000 90.000 0 0 23.000 23.000 0 0 1623000 1623000
424320 Opp>kyBarbe Ha aBTOMaTW, YNULUW U NaTiLWTa 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2500000 2500000
424390 OppxxyBarbe Ha Apyri rpaatu 10.100.000 10.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10100000 10100000
424410 TonpaBku 1 ofpPXKyBarbe Ha Meben 200.000 200.000 330.000 330.000 0 0 70.000 70.000 0 0 600000 600000
424420 [onpaBKW 1 oApXKyBarbe Ha cothTBepcka 1 800.000 800.000 260.000 260.000 0 0 30.000 30.000 0 0 1090000 1090000
XapaBepcKa orpema
424430 TMonpaBku 1 oapXyBarbe Ha onpema 500.000 500.000 330.000 415782 0 0 180.000 180.000 0 0 1010000 1095782
424440 TlonpaBKW 1 0AP>KYBarbe Ha MaLVHA 0 0 50.000 100.000 0 0 0 0 0 0 50000 100000
424510 Opp>kyBarbe Ha 3ereHN MOBPLUMHU OKOMy 3rpaan 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000
424590 Opap>kyBarbe Ha APYry 3erieHU NOBpPLIMHA 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000
425 [oroeopHwm ycnymm 38.505.000 38.505.000 7.438.530 8.737.330 0 0 2.586.683 2.586.683 0 0 48530183 49828983
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHLenapucku NpocTop 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5400000 5400000
425220 BaHkapcka nposusmja 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10000 10000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABVDKHOCTU 1 NpaBa 0 0 498.330 548.330 0 0 190.000 190.000 0 0 688330 738330
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHV BO3UMa 250.000 250.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 300000 300000
425290 [lpym dovHaHCWCKW ycryr 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200000 200000
425310 MpasHn yonyrn 400.000 400.000 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 520000 520000
425420 [MpumapHa 3apaBCTBEHa 3aWwTnTa 0 0 80.000 80.000 0 0 97.903 97.903 0 0 177903 177903
425630 WcnumyBarbe Ha KaBanWTETOT Ha BoAWTE W BO3AYXOT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000
425640 W3paboTka Ha NPOCTOPHN U YPBaHNCTUHKIW NNaHoBKN 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12500000 12500000
425750 Y cnym 3a BOHYYANULLHM 06pa30BHN aKTUBHOCTH 0 0 5.420.000 6.360.000 0 0 0 0 0 0 5420000 6360000
425790 [Lpym o6pasosHu yonym 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000
425920 Ycnym 3a Konvpatbe, nevaTerbe U U3faBarbe 3.620.000 3.620.000 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 3660000 3660000
425940 Pywerbe Ha o6jexkTn 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000
425990 [Lpym porosopHn yoryri 12.135.000 12.135.000 1.020.200 1.329.000 0 0 2.298.750 2.298.750 0 0 15453950 15762750
426 [pyrv TeKoBHM pacxogu 7.760.000 7.760.000 310.000 396.776 0 0 0 0 0 0 8070000 8156776
426120 YrneHapyHW BO JOMAaLUHA OpraHi3ayuu 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000
426210 Pacxoan 3a penpeseHTayuja 620.000 620.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 720000 720000
426990 [pym onepaTVEHN pacxoau 6.790.000 6.790.000 210.000 296.776 0 0 0 0 0 0 7000000 7086776
46 CYBBEHLWN U TPAHCOEPU 8.900.000 11.400.000 0 0 0 0 56.387 56.387 0 0 8.956.387 11.456.387
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[image: image8.png]BylieTcku pacxoau

Pacxoamn of camoctuH.

Pacxoau og AoHaum

Pacxoav of HaMeHCKU

Pacxoau o4 KpeauTu

BKYNHO

Kateropuja AKTUBHOCTY noTayum
Ctaeka o n nm c
MoTcTaska Byuet Pebanavc | Byuet Pebanavc Byuet Pebananc | Byuert Pebanaqc Byyet | Pebanamc | Byuyer PebanaHc
463 TpaHccepm go HeBnaguHN opraHuzayuu 6.400.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6400000 8400000
463110 TpaHcepn Ao 3apy>KeHWja Ha rpafaHn u dhoHAaLN 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550000 550000
463120 TpaHcdepn A0 CropTeKn KIy6oBn 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1300000 1300000
463160 TpaHcdepn A0 XyMaHUTapHU OpraHU3aLun 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000
463190 OcTaHa™ TpaHcepy A0 HEBNaANHY OpraHM3aLun 4.300.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4300000 6300000
464 Pasnu TpaHcchepn 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 56.387 56.387 0 0 2556387 3056387
464990 [lpyrv TpaHcdepu 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 56.387 56.387 0 0 2556387 3056387
48 KAMWTAJIHK PACXOAU 189.580.000  248.580.000 1.470.000 1.490.000 18.600.000 18.600.000 798.114 798.114 0 0 210.448.114  269.468.114
481 Tpagextu objexm 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 450000 450000
481230 PexoHcTpyKUMja Ha AenoBHW 06jekTn 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 450000 450000
482 [pyrv rpagexHu objextu 172.000.000  227.000.000 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 190600000 245600000
482110 MMoaroTeyBarbe NPoeKTH, BKIyHyBajkn AN3ajH Ha 6.300.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6300000 6300000
YUY, NaTIWTa 1 aBTONaTH
482120 Warpaa6a Ha ynvuW, naTuluTa v aBTonatu 60.500.000 60.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60500000 60500000
482130 PexoHcTpyKUMja Ha yIMuW, NaTULWITa 1 agTonaTu 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20000000 20000000
482320 Warpaa6a Ha NpeHMCTUTENHN CTaHUUN 1 KOMeKTopy 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000
482720 Warpaa6a Ha KanayuTeTu 3a BofocHabayBarbe 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5000000 5000000
482910 [MMoaroTeyBarbe NPOEKTY, BKMyYyBajKu An3ajH Ha 10.200.000 10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10200000 10200000
Apym objektn
482920 Warpagba Ha gpyru objexTn 66.000.000 121.000.000 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 84600000 139600000
482930 PexoHcTpykymja Ha Apyrv objekTn 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000
483 Kynysarbe Ha meben, onpema, BO3u/a U MallMH1 12.780.000 16.780.000 1.470.000 1.490.000 [1] [1] 348.114 348.114 [1] [1] 14598114 18618114
483110 Kynysarbe Ha KaHUenap1cky meben 300.000 300.000 180.000 200.000 0 0 100.000 100.000 0 0 580000 600000
483120 Kynysarbe Ha yuunuiueH meben 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
483210 KynyBarbe Ha KaHLenapucka ornpema 100.000 100.000 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 280000 280000
483240 KynyBarbe Ha MH(OPMaTUHKa 1 B 0 onpema 2.800.000 2.800.000 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 2980000 2980000
483250 KynyBsarbe Ha KyjHcKa onpema 280.000 280.000 650.000 650.000 0 0 100.000 100.000 0 0 1030000 1030000
483260 KynyBarbe Ha onpema 3a rpeetbe 1 KNMaTuzauvja 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
483290 Kynysarse Ha gpyra onpema 2.500.000 5.000.000 280.000 280.000 0 0 148.114 148.114 0 0 2028114 5428114
483310 Kynysarbe Ha MOTOpHM BoaMNa 3.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 4500000
483390 Kynysarbe Ha Apyrv MOTOPHW BO3UMa 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3000000
485 [Ipyrm HechMHaHCUCKKM cpefcTBa 4.800.000 4.800.000 [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] 4800000 4800000
485230 KomnjyTepcTku codbTeep 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3000000
485320 Y meTHNHKU Aena 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000
485410 3emjuwte 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000
485420 HapomecT 3a of3emMeH MMOT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000
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26.870.000 28.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.870.000 28.870.000
Mporpama BylieTcku pacxoau Pacxoau of camoduH. Pacxoau og foHaym | Pacxoau o4 HameHoku Pacxoau of kpeauTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja o nwue
CTaska Byuet Pebanarc ByueT Pebanarc Byuet Pebanarc Byuet PeGanarc Byuet | PefanaHc Bylet Pebanarc
MoTcTaeka
A COBET HA ONWTHUHA 26.870.000 28.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.870.000 28.870.000
nPuxoaun :
A0 COBET HA ONWTUHA 26.870.000 28.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.870.000 28.870.000
PACXOU
40 MNATHU, HAEMHWHU M HAJOMECTOLIU 3A 11.800.000 11.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.800.000 11.800.000
BPABOTEHWUTE
401 OCHOBHM NNaTn 1 HagomecToLn 11.800.000 11.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.800.000 11.800.000
41 PE3EPBW U HEJE®WUHUPAHU PACXOA4UN 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
412 TMocTojaHa pezepBa (HenpeABNANNEN Pacxoau) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
413 TekoBHN pesepey (PasHOBUAHM pacxoau) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
42 CTOKMUYCNYTU 3.470.000 3.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.470.000 3.470.000
420 MaTHu 1 AHEBHN pacxoamn 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000
421 KomyHanHu ycnyrv,rpeetbe, KoMyHuKaLuvja U TpaHcropT 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423 CuTeH VHBeHTap, anaT 1 Apyru MaTepyjanu 3a nonpasku 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000
425 JloroBopHM ycnyru 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoaun 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000
46 CYBBEHLUWW WU TPAHC®EPU 4.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 6.600.000
463 TpaHcdepy A0 HEBNAAVHN OpraHA3aLun 4.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 6.600.000
A0 COBET HA OMWTUHA 26.870.000 28.870.000 26.870.000 28.870.000
40 TNATW, HAEMHWUHW U HAJOMECTOLIU 3A 11.800.000 11.800.000 11.800.000 11.800.000
BPABOTEHUTE
401 OCHOBHM NNaTN 1 HagoMecToLn 11.800.000 11.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.800.000 11.800.000
401390 [Lpym HagomecToun 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
401520 MepcoHaneH AaHoK Ha A0X0J 0 HaAoMecToLM 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
41 PE3EPBU W HEAE®WUHWUPAHWN PACXOA4U 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
412 TMocTojaHa pezepsa (HenpeABNANMBI Pacxoan) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
412110 TMocTojaHa pezepBa ( HeMpeABMANMEM pacxoau ) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
413 TekoBHM pesepey (pasHOBNAHN PAcXoau) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
413110 TewoBHW pe3epBu ( pa3HOBUAHW pacxoaun ) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000





[image: image10.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
. o n n c
Kateropuja
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
42 CTOKM M YCIYIU 3.470.000 3.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.470.000 3.470.000
420 MaTHW M AHEBHW pacxogun 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000
420110 MaTyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapuHa (AHeBHMLa) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
420120 MaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoan 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
420130 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CMeCTyBatbe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - NaTHU pacxoan 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
420230 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMeCTyBarbe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
420240 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CrIOPeAHN pacxoaun 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
421 KomyHanHu ycnym,rpeetbe, KOMyHAKaLWja 1 TpaHCopT 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
421320 TenedoH n Tenedakc 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423 CuTeH UHBeHTap, anaT 1 Apyrv MaTepujanu 3a nonpasku 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000
423110 KaHyenapvcku maTepujani 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
423120 CnncaHvja; BECHULW W APYrv N3faHvja 3a KopucTerbe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
0 CTpaHa Ha BpaboTeHUTe
423410 TMpexpaH6eH NpoAyKTV 1 nvjanoun 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 [lorosopHW ycryri 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425790 [Lpym o6pasosHu yonym 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 [lpym TeKoBHn pacxoau 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000
426120 YreHapyH/ BO AOMALUHW OPraHU3aLU 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
426210 Pacxoan 3a penpeseHTayuja 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
426990 [pym onepaTyEH/ pacxoau 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 4.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 6.600.000
463 TpaHcdepn Ao HEBMNaANHM OpraHn3aLA 4.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 6.600.000
463110 TpaHccbepy Ao 3ApPY>XeHuja Ha rpafaHy 1 choHAaLN 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
463120 TpaHcdepn o cropTeky KTy 6081 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
463190 OcTaHaTu TpaHcdepy 40 HeBMaAWHU opraHusayuu 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 6.000.000





[image: image11.png]MocebGeH gen

7.036.600 7.286.600 0 0 0 0 0 0 0 0 7.036.600 7.286.600
Mporpama BylieTcku pacxoau Pacxoau of camoduH. Pacxoau og foHaym | Pacxoau o4 HameHoku Pacxoau of kpeauTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja o nwue
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
D IPAAOHAYANHUK 7.036.600 7.286.600 0 0 0 0 0 0 0 0 7.036.600 7.286.600
nPuxoaun :
D0 TPAJOHAYAJHUK 5.536.600 5.786.600 0 0 0 5.536.600 5.786.600
D1 MECHA CAMOYTPABA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000 1.500.000
PACXOU
40 MNATHU, HAEMHWHU M HAJOMECTOLIU 3A 1.126.600 1.126.600 0 0 0 0 0 0 0 0 1.126.600 1.126.600
BPABOTEHUTE
401 OCHOBHW NNaTW 1 HagoMecToLn 785.600 785.600 0 0 0 0 0 0 0 0 785.600 785.600
402 MpuaoHecy 3a counjarnHo ocurypysarbe of paboTofasaquTe 338.000 338.000 0 0 0 0 0 0 0 0 338.000 338.000
403 OcTaHaTyi MpugocHecH og Nnat 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 3.000
41 PE3EPBW U HEJE®WUHUPAHU PACXOA4UN 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000
413 TeKOBHW peaepsi (Pa3HOBUAHW pacxoau) 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000
42 CTOKMUYCNYTU 4.110.000 4.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.110.000 4.110.000
420 MaTHu 1 gHeBHM pacxoan 1.560.000 1.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 1.560.000
421 KomyHanHu ycnyrv,rpeetbe, KoMyHuKaLuvja U TpaHcropT 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
423 CuTeH VHBeHTap, anaT 1 Apyru MaTepyjanu 3a nonpasku 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
425 [lorosopHu ycryri 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoaun 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000
46 CYBBEHLUWW WU TPAHC®EPU 1.800.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 2.000.000
463 TpaHcdepu A0 HEBNaAVHY opraHuaayun 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
464 PaszHn TpaHcdepn 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
D0 TPAJOHAYAJNHUK 5.536.600 5.786.600 5.536.600 5.786.600
40 TMJNATHU, HAEMHUHA U HAJOMECTOLIN 3A 1.126.600 1.126.600 0 0 0 0 1.126.600 1.126.600
BPABOTEHUTE
401 OcHOBHM NNaTy 1 HagoMecToLn 785.600 785.600 0 0 0 0 0 0 0 0 785.600 785.600
401110 OcHoBHY NNaTK -thyHKUMOHEpU 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
401320 HapomecT 3a xpaHa 27.600 27.600 0 0 0 0 0 0 0 0 27.600 27.600
401330 HapomecT 3a roguiueH oaMop 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000 8.000
401510 lMepcoHaneH aaHoK Ha AOXOA OA nrata 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000





[image: image12.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja cnwne
CTaska Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
402 MpuaoHecy 3a colujarnHo ocUrypyBsarbe of paéoTofaBaqnTe 338.000 338.000 0 0 0 0 0 0 0 0 338.000 338.000
402110 OcHosH1 NpuaoHecy 3a MAO 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000
402210 OcHOBHV NpuaoHecH 3a 3APaBCcTEO 95.000 95.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.000 95.000
402290 Apyv npuaoHecy 3a PoHAOT 3a 3APaBCTEO 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000 6.000
402310 OcHOBHW NpofoHecu Ao AreHyvjaTa 3a BpaboTyBatbe 17.000 17.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000 17.000
403 OcTaHaTVi NpugoHecH o4 Nnatu 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 3.000
403110 lMpuaoHec 3a BofocHabayBarbe 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 3.000
41 PE3EPBWU W HEAE®WHUPAHW PACXOAN 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000
413 TekoBHM pesepey (pasHOBNAHN PAcXoau) 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000
413110 TewoBHW pe3epBu ( pa3HOBUAHW pacxoaun ) 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000
42 CTOKM M YCIYIU 2.610.000 2.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.610.000 2.610.000
420 MaTHW M AHEBHW pacxogun 1.560.000 1.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 1.560.000
420110 MaTyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapuHa (AHeBHMLa) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
420120 MaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoan 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
420130 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CMeCTyBatbe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
420140 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CriopeHN pacxoaun 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
420210 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapUHa (AHeBHULA) 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - NaTHU pacxoan 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
420230 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMeCTyBarbe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
420240 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CrIOPeAHN pacxoaun 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
421 KomyHanHu ycnym,rpeetbe, KOMyHAKaLWja 1 TpaHCopT 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421320 TenedoH n Tenedakc 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
423 CuTeH UHBeHTap, anaT 1 Apyrv MaTepujanu 3a nonpasku 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
423120 CnncaHvja; BECHULW W APYrv N3faHvja 3a KopucTerbe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
0 CTpaHa Ha BpaboTeHUTe
423410 TMpexpaH6eH NpoAyKTV 1 nvjanoun 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
426 [lpym TekoBHM pacxoaun 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
426210 Pacxoan 3a penpeseHTayuja 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
426990 [pym onepaTyEH/ pacxoau 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
46 CYBBEHLWW U TPAHCAEPU 1.800.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 2.000.000
463 TpaHcdepn Ao HEBMNaANHM OpraHn3aLA 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
463110 TpaHcdepn Ao 3Apy>KeHWja Ha rpafaHi 1 hoHaaLn 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
463120 TpaHcdhepn A0 CNOPTCKW KIy60BK 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000





[image: image13.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxoau o4 AoHayum Pacxoau oA HameHcku Pacxoau o4 Kpeautn BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU AoTayun
. o n un c
Kateropuja
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaska
463160 TpaHcdepn A0 XyMaHUTapHU OpraHiaalum 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
463190 OcTaHaTu TpaHcdepy 40 HeBMaAWHU opraHusayuu 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
464 PaszHu TpaHctepn 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
464990 [pymv TpaHcdepn 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
D1 MECHA CAMOYNPABA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
42 CTOKM M YCIYIU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
425 [lorosopHu ycryri 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
425990 [lpym AOrosopHW ycnyrin 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
426 [lpym TekoBHM pacxoaun 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
426990 [pym onepaTVEHM pacxoan 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
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64.460.000 66.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.460.000 66.260.000
Mporpama BylieTcku pacxoau Pacxoau of camoduH. Pacxoau og foHaym | Pacxoau o4 HameHoku Pacxoau of kpeauTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja o nwue
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
E OMNWTWUHCKA AAMUHUCTPALIUMJA 64.460.000 66.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.460.000 66.260.000
nPuxoaun :
E0 OMWTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA 64.460.000 66.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.460.000 66.260.000
PACXOU
40 MNATHU, HAEMHWHU M HAJOMECTOLIU 3A 21.670.000 21.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.670.000 21.670.000
BPABOTEHWUTE
401 OCHOBHM NNaTn 1 HagomecToLn 15.350.000 15.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.350.000 15.350.000
402 MpuaoHecy 3a counjarnHo ocurypysarbe of paboTofasaquTe 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 6.250.000
403 OcTaHaTyi MpugocHecH og Nnat 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
42 CTOKMUYCNYTU 31.390.000 31.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.390.000 31.390.000
420 MaTHu 1 gHeBHM pacxoan 2.750.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000
421 KomyHanHu ycnyrv,rpeetbe, KoMyHuKaLuvja U TpaHcropT 5.490.000 5.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.490.000 5.490.000
423 CuTeH VHBeHTap, anaT 1 Apyru MaTepyjanu 3a nonpasku 3.770.000 3.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.770.000 3.770.000
424 TlonpaBKW 1 TEKOBHO 0ApXKyBarbe 1.710.000 1.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 1.710.000
425 [orosopHn yonyri 13.150.000 13.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.150.000 13.150.000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoaun 4.520.000 4.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.520.000 4.520.000
46 CYBBEHLUWW WU TPAHC®EPU 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000
464 PaszHn TpaHcdepn 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 11.400.000 12.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400.000 12.900.000
483 KynyBarbe Ha Me6en, onpema, BO2una 1 MaluMH1 8.100.000 9.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.600.000
485 [lpyru HedrHaHCUCKW cpeacTBa 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
E0 OMWTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA 64.460.000 66.260.000 64.460.000 66.260.000
40 TMJNATHU, HAEMHUHA U HAJOMECTOLIN 3A 21.670.000 21.670.000 0 0 0 0 21.670.000 21.670.000
BPABOTEHUTE
401 OcHOBHM NNaTy 1 HagoMecToLn 15.350.000 15.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.350.000 15.350.000
401120 OCHOBHW MNaTH - APXKaBHN CIyXK6eHLn 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000
401130 OCHOBHW NMNaTW - APYM BPaBoTeHN 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000
401310 HapomecT 3a npeBoa A0 1 04 PaboTHOTO MecTo 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
401320 HapomecT 3a xpaHa 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000





[image: image15.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja cnwne
CTaska Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
401330 HapomecT 3a roguueH ogMop 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
401510 MepcoHaneH JaHOK Ha AoXoA oA nnara 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000
401520 MMepcoHarneH JaHOK Ha JOX0A Of HafoMecToLW 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
402 MpuaoHecy 3a colujarnHo ocUrypyBsarbe of paéoTofaBaqnTe 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 6.250.000
402110 OcHosH1 NpuaoHecy 3a MAO 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
402190 [Ipym npugoHecn za MO 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
402210 OcHOBHV NpuaoHecH 3a 3APaBCcTEO 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
402290 Apyv npuaoHecy 3a PoHAOT 3a 3APaBCTEO 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
402310 OcHOBHW NpofoHecu Ao AreHyvjaTa 3a BpaboTyBatbe 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
403 OcTaHaTVi NpugoHecH o4 Nnatu 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
403110 lMpuaoHec 3a BofocHabayBarbe 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
42 CTOKM WM YCIYTU 31.390.000 31.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.390.000 31.390.000
420 MaTH1 1 aHeBHN pacxoan 2.750.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000
420110 MaTyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapuHa (AHeBHMLa) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
420120 MaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoan 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
420130 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CMeCTyBatbe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
420140 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CriopeHN pacxoaun 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
420210 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapUHa (AHeBHULA) 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - NaTHU pacxoan 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
420230 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMeCTyBarbe 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
421 KomyHanHu ycnym,rpeetbe, KOMyHAKaLWja 1 TpaHCopT 5.490.000 5.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.490.000 5.490.000
421110 EnexTpuqHa eHeprvja 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
421120 Boposog 1 kKaHanusaywja 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
421130 [y6petapnHa 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
421210 LeHTpanHo rpeetse 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
421310 Mowrta 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
421320 TenedoH 1 Tenecbaxc 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000
421390 [Jpym TpoLuoyu 3a KOMyHUKaUvja 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
421410 opuBa 1 macna (MOTOpPHU Bo3WUna) 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
421420 PerucTpayvja Ha MOTOPHW Bo3nna 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 90.000
423 CuTeH UHBeHTap, anaT 1 Apyrv MaTepujanu 3a nonpasku 3.770.000 3.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.770.000 3.770.000
423110 Kanuenapucku maTepujani 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000





[image: image16.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja cnwne
CTaska Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
423120 CncaHvja; BECHUUW W APYrv nafaHvja 3a KopucTerbe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
0 CTpaHa Ha BpaboTeH1Te
423190 [Jpym agMUHACTPATUBHW MaTepujann 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
423210 Marepujann za AOM 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
423310 YHndopmu 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
423410 TMpexpaH6eHn NpoAyKTM 1 nvjanoun 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
423710 CpepacTBa 3a 0Ap>KyBarbe Ha XUreHa 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
423720 CuTeH nHBeHTap; anaT 1 Apyru MaTepujanu sa 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
ronpaexa
423990 [Lpym maTepujann 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 1.710.000 1.710.000 1.710.000 1.710.000
424110 TMonpasku 1 ceperciparbe Ha NecHn Boanna 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000
(BKIy4yB. pe3epBHU JeNoBU, ryMu)
424210 OppxxyBarbe Ha 3rpagn 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424230 [eavHdekyuja; AeanHceKyvja 1 gepaTusayvja 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
424410 TMonpaBKu 1 oap>KyBatrbe Ha Meben 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
424420 TMonpaBKu 1 oAp>KyBarbe Ha codbTBepcka 1 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
XapaBsepcKa orpema
424430 TMonpaBKu 1 oAp>KyBarbe Ha orpema 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [lorosopHW ycryri 13.150.000 13.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.150.000 13.150.000
425110 WaHajmyBarbe Ha KaHLienapycku NpocTop 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHM Boauna 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
425310 MpasHn yoryrn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
425790 [Lpym o6pasosHu yonym 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
425920 Ycnymi aa Konuparbe, nevarerbe 1 uagasarbe 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
425990 [lpymv AOroBopHM yeryru 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
426 Jlpym TekoBHM pacxoaun 4.520.000 4.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.520.000 4.520.000
426210 Pacxoan 3a penpeseHTayuja 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
426990 [lpymv onepaTVEHM pacxoan 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000
464 PaszHu TpaHctepn 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000
464990 [pymv TpaHcdepn 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 11.400.000 12.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400.000 12.900.000
483 Kynysarbe Ha Meben, onpema, Boauna 1 MaluuHn 8.100.000 9.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100.000 9.600.000
483110 Kynysarbe Ha KaHLUenapucku meben 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000





[image: image17.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
I'IoTnporpaMa aKTUBHOCTHU AoTayvun
. o n n c
Kateropuja
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
483210 KynysBarbe Ha KaHLenapucka onpema 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
483240 KynysBarbe Ha MHOpMaTUHKa U BUAEO orpema 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
483260 KynyBarbe Ha onpema 3a rpeerbe 1 KnuMaTusauvja 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
483310 KynyBarbe Ha MOTOPHW BO3UNa 3.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.500.000
483390 Kynysarbe Ha Apyr MOTOPHM Boauna 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
485 [lpym HedbrHaHCUCKM cpeAcTBa 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
485230 KomnjyTepcTku codpTeep 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
485320 YmMeTHNHKM Aena 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
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5.130.000 58.130.000 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 23.730.000 76.730.000
Mporpama BylieTcku pacxoau Pacxoau of camoduH. Pacxoau og foHaym | Pacxoau o4 HameHoku Pacxoau of kpeauTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja o nwue
CTaska Byuet Pebanarc ByueT Pebanarc Byuet Pebanarc Byuet PeGanarc Byuet | PefanaHc Bylet Pebanarc
MoTcTaeka
G JIOKAJIEH EKOHOMCKW PA3BOJ 5.130.000 58.130.000 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 23.730.000 76.730.000
nPuxoaun :
G1 NOAAPLIKA HA TOKANTHUOT EKOHOMCKW PA3BOJ 2.130.000 2.130.000 0 0 0 0 2.130.000 2.130.000
GA WU3IPAABA HA KOMEPLWUJAJIHU OBJEKTU 3.000.000 56.000.000 0 18.600.000 18.600.000 0 21.600.000 74.600.000
PACXOU
40 MNATHU, HAEMHWHU M HAJOMECTOLIU 3A 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
BPABOTEHWUTE
401 OCHOBHW NNaTW 1 HagoMecToLn 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
42 CTOKMUYCNYIU 2.010.000 2.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.000 2.010.000
423 CuTeH VHBeHTap, anaT 1 Apyru MaTepyjanu 3a nonpasku 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425 [lorosopHu ycryri 1.840.000 1.840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.840.000 1.840.000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoaun 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 3.000.000 56.000.000 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 21.600.000 74.600.000
482 [Lpyrv rpagexHu ofjexkTn 3.000.000 56.000.000 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 21.600.000 74.600.000
G1 NOAAPLUKA HA JIOKAJIHUOT EKOHOMCKU PA3BOJ 2.130.000 2.130.000 2.130.000 2.130.000
40 TNATW, HAEMHWUHW U HAJOMECTOLIU 3A 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000 120.000
BPABOTEHUTE
401 OCHOBHM NNaTN 1 HagoMecToLn 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
401520 MMepcoHarneH AaHOK Ha AOXOA OA HaA0MecToLUM 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
42 CTOKM M YCIYIU 2.010.000 2.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.000 2.010.000
423 CuTeH UHBeHTap, anaT 1 Apyrv MaTepujanu 3a nonpasku 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
423310 YHudopmmn 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425 [JlorosopHn yoryrn 1.840.000 1.840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.840.000 1.840.000
425790 [Lpym o6pasosHu yonym 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
425920 Ycnymi aa Konuparbe, nevarerbe 1 uagasarbe 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
425990 [lpymv AOroBopHM yeryru 720.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 720.000
426 Jlpym TekoBHM pacxoaun 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
426990 [pyrv onepaTvBHM pacxoaun 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
GA U3rPAJBA HA KOMEPLIWJAJNTHN OBJEKTU 3.000.000 56.000.000 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 21.600.000 74.600.000





[image: image19.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU AoTayum
. o n u c
Kateropuja
Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyet | PebanaHc | Byyet Pe6anaHc
Craeka V! V!
MoTcTaska
48 KAMNWTAJIHKU PACXOAN 3.000.000 56.000.000 L] 18.600.000 18.600.000 L] L] L] L] 21.600.000 74.600.000
482 [pym rpagexkHu objekn 3.000.000 56.000.000 0 18.600.000 18.600.000 0 0 21.600.000 74.600.000
482910 [lMoaroTByBarbe NPOEKTY, BKITyHyBajKu An3ajH Ha 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Apym o6jexTn
482920 Warpapba Ha apym objexTn 0 53.000.000 0 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 18.600.000 71.600.000
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126.600.000  129.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126.600.000 129.100.000
Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxoau o4 AoHayum Pacxoau oA HameHcku Pacxoau o4 Kpeautn BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU AoTayun
. o n un c
Kateropuja
CTaska Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaska
J  KOMYHAMHW AEJHOCTH 126.600.000  129.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126.600.000 129.100.000
nPuxoaun :
JoO OAPXYBAHE HA YPEAHA ONMPEMA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
J2 OABEAYBAHE WU NPEYUCTYBAHE HA OTNAJHWU BOAU 1.500.000 1.500.000 L] 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
J3 JABHO OCBETJIYBAHBE 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000
J6 OAPXYBAHE U SALUTUTA HA JTOKAJIHU MATULLTA, 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
VYIMLM U PETYJIMPAHE HA PEXXUM HA COOE PAKAJOT
J7 OAPXYBAHE U KOPUCTEHE HA NMAPKOBW U 3EJIEHUIIO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
J8 APYIU KOMYHAJIHU YCIYTU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
J9 OAPXYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKUPAHE 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
JA WU3rPAA4BA HA JABHO OCBETJIYBAHE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
JD W3rPAAEBA U PEKOHCTPYKLIWJA HA JIOKAJIHU 54.000.000 54.000.000 L] 0 0 0 0 0 0 0 54.000.000 54.000.000
MATALLTA U Ynngu
JE MU3rPA4BA HAMPOCTOP 3A MAPKUPAKE 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
JF U3rPAJBA HA COOBPAKAJHA CUTHAJIM3ALIMJA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
JG W3rPAJBA HA CUCTEMU 3A BOQOCHABAYBAKE 7.000.000 7.000.000 L] 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
JI U3rPA4BA HA CUCTEMU 3A OBEAYBAHE U 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMAJHW BOAN
JM MAPKOBW U 3EJIEHUNO (KAMUTAJTHU PACXO W) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
JN YPBAHA OTPEMA (KATUTAJIHU PACXOAW) 2.500.000 5.000.000 [ [ [ [ [ [ [ 0 2.500.000 5.000.000
PACXOU
40 MNATHU, HAEMHWHU M HAJOMECTOLIU 3A 345.000 345.000 0 0 0 0 0 0 0 0 345.000 345.000
BPABOTEHUTE
401 OCHOBHM NNaTh 1 HagoMecToLn 345.000 345.000 0 0 0 0 0 0 0 0 345.000 345.000
42 CTOKMUYCNYTU 28.255.000 28.255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.255.000 28.255.000
421 KomyHanHu ycnyrv,rpeetbe, KoMyHuKaLuvja 1 TpaHcropT 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
424 TonpaBKW 1 TEKOBHO 0ApXKyBarbe 13.800.000 13.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.800.000 13.800.000
425 [LorosopHu ycryri 2.955.000 2.955.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.955.000 2.955.000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoau 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 KAMNWTAJIHU PACXOA4U 98.000.000  100.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.000.000  100.500.000
482 [pyru rpagexHu o6jexTn 95.500.000 95.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.500.000 95.500.000





[image: image21.png]Mporpama BylieTcku pacxoau Pacxoau of camoduH. Pacxoau og foHaym | Pacxoau o4 HameHoku Pacxoau of kpeauTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja o nwue
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
483 KynyBarbe Ha Me6en, onpema, BO2una 1 MaluMH1 2.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 5.000.000
Jo OAPXYBAHE HA YPBAHA OIMPEMA 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000
40 TNATW, HAEMHWUHW U HAJOMECTOLIU 3A 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000
BPABOTEHUTE
401 OCHOBHM NNaTN 1 HagoMecToLn 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
401520 MMepcoHarneH AaHOK Ha AOXOA OA HaA0MecToLUM 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
42 CTOKM M YCIYIU 1.480.000 1.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.480.000 1.480.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
424390 Opp>kyBatrbe Ha ApYrv rpaaéun 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
425 [lorosopHW ycryri 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000
425990 [lpymv AOroBopHM yeryru 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000
J2 OABEAYBAHE WU MPEYNCTYBAHE HA OTNAAHU BOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
40 TNATW, HAEMHWUHW U HAJOMECTOLIU 3A 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
BPABOTEHUTE
401 OCHOBHM NNaTN 1 HagoMecToLn 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
401520 MMepcoHarneH AaHOK Ha AOXOA OA HaA0MecToLUM 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
42 CTOKM M YCIYIU 1.485.000 1.485.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.485.000 1.485.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
424390 Opp>kyBatrbe Ha ApYrv rpaaéun 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
425 J1oroBopHM ycryru 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 85.000
425990 [lpymv AOroBopHM yeryru 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 85.000
J3 JABHO OCBETINYBABE 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000
40 TNATW, HAEMHWUHW U HAJOMECTOLIU 3A 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
BPABOTEHUTE
401 OCHOBHM NNaTN 1 HagoMecToLn 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
401520 MMepcoHarneH AaHOK Ha AOXOA OA HaA0MecToLUM 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
42 CTOKM M YCIYIU 14.960.000 14.960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.960.000 14.960.000
421 KomyHarnHu ycnym,rpeetbe, KOMyHIKaLuja 1 TpaHornopT 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
421110 EnextpuuHa eHeprija 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
424390 Opp>kyBarbe Ha ApYTv rpaaéun 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
425 [JlorosopHn yoryrn 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000
425990 [lpyrmv AOroBopHM yeryru 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000
J6 OAPXYBAHE U 3ALUTUTA HA JIOKAJIHA MNATULLTA, 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

VIULW U PETMYJIMPABE HA PEXKUM HA COOBPAKAJOT





[image: image22.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja cnwne
CTaska Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
40 TNATW, HAEMHWUHW U HAJOMECTOLIU 3A 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
BPABOTEHWUTE
401 OcHoBHW NNaTW 1 HaZoOMecToyu 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
401520 MMepcoHarneH AaHOK Ha AOXOA OA HaA0MecToLUM 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
42 CTOKM WM YCIYTU 4.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 4.800.000
424 TMonpaBKW N TEKOBHO 0APXKyBarbe 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
424320 Opp>kyBarbe Ha aBTOMaTW, YNUM U NaTvLITa 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
424390 Opp>kyBarbe Ha ApYTv rpaaéun 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [JlorosopHn yoryrn 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
425990 [lpymv AOroBopHM yeryru 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
J7 OAPXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
SEJIEHUNO
40 TNATW, HAEMHWUHW U HAJOMECTOLIU 3A 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
BPABOTEHUTE
401 OCHOBHM NNaTN 1 HagoMecToLn 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
401520 MMepcoHarneH JaHOK Ha JOX0A Of HafoMecToLW 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
42 CTOKM M YCIYIU 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.950.000
424 TMonpaBKW N TEKOBHO 0APXKyBarbe 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
424510 Opp>kKyBarbe Ha 3eMeHU MOBPLUVHK OKOY arpaaun 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
424590 Opp>KyBarbe Ha APYrA 3eMeHn NoBpLUIMHA 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [JlorosopHn yoryrn 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
425990 [lpymv AOroBopHM yeryru 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
J8  APYIM KOMYHAJIHU YCIIYTU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
42 CTOKM M YCIYIU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
424 TMonpaBKW N TEKOBHO 0APXKyBarbe 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
424230 [eavHdexumja; aesvHcexyvja 1 AepaTusaunja 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
426 [lpym TeKoBHn pacxoau 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
426990 [pym onepaTyEH/ pacxoau 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
J9 OAPXYBAHE HA NMPOCTOPU 3A MAPKUPAHKE 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
40 TNATW, HAEMHWUHW U HAJOMECTOLIU 3A 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
BPABOTEHUTE
401 OcHoBHW NNaTW 1 HaZoOMecToyu 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
401520 MMepcoHarneH AaHOK Ha AOXOA OA HaA0MecToLUM 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
42 CTOKM WM YCIYTU 580.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 580.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000





[image: image23.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
. o n n c
Kateropuja
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
424390 Opp>kyBatrbe Ha ApYrv rpaaéun 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
425 [lorosopHW ycryri 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000
425990 [lpymv AOroBopHM yeryru 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000
JA W3rPAABA HA JABHO OCBETJTYBAKBE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAN 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
482 [ipym rpagexHu o6jekt 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
482910 MMoproTeyBarbe NPOEKTW, BKITyYyBajKu An3ajH Ha 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
Apym o6jexTn
482920 Warpap6a Ha Apym objekTi 4.800.000 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000 4.800.000
JD W3rPAABA W PEKOHCTPYKLWJA HA JIOKAJTHU 54.000.000 54.000.000 54.000.000 54.000.000
MATULLTA U YUK
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 54.000.000 54.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000.000 54.000.000
482 [ipym rpagexHu o6jekt 54.000.000 54.000.000 0 0 0 0 54.000.000 54.000.000
482110 [lMoaroTByBarbe NPOeKTW, BKITyHyBajKu An3ajH Ha 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
YILM, NaTUWTA 1 ABTONaTH
482120 Warpag6a Ha ynuuv, naTuLITa v agTonaTu 29.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 29.000.000
482130 PekoHCTpyKUMja Ha YUYW, NaTULWITA U aBTonaTn 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
482920 Warpapba Ha apym objexTn 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482930 PekoHCTpyKUMja Ha Apyryv o6jekTn 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JE W3rPAJBA HA NPOCTOP 3A NAPKUPAHE 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAN 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
482 [pym rpagexkHu objekn 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
482110 [lMoaroTByBarbe NPOeKTW, BKITyHyBajKu An3ajH Ha 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
YILM, NaTUWTA 1 ABTONaTH
482920 Warpap6a Ha Apym objekTi 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000
JF U3rPABA HA COOBPAKAJHA CUIHAJIU3ALIMJA 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAN 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 [pym rpagexkHu objekn 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482110 [lMoaroTByBarbe NPOeKTW, BKITyHyBajKu An3ajH Ha 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
YILM, NaTUWTA 1 ABTONaTH
482920 Warpapba Ha apym objexTn 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JG MU3rPAJBA HA CUCTEMU 3A BOJOCHABAYBAHE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
482 [ipym rpagexHu o6jekt 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
482720 Warpap6a Ha KanayvTeT 3a BogocHabayBatrbe 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000





[image: image24.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
I'IoTnporpaMa aKTUBHOCTHU AoTayvun
. o n n c
Kateropuja
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
482910 MMoproTeyBarbe NPOEKTW, BKITyYyBajKu An3ajH Ha 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
Apym o6jexTn
482920 Warpaa6a Ha Apym o6jexTn 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
JI U3rPAABA HA CUCTEMW 3A O[BEAYBAHE U 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMAAHU BOAU
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000
482 [ipym rpagexHu o6jekt 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000
482910 [lMoaroTByBarbe NPOEKTY, BKITyHyBajKu An3ajH Ha 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Apym o6jexTn
482920 Warpapba Ha apym objexTn 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000
JM MAPKOBW U 3EJIEHWUNO (KAMUTAJIHWU PACXO W) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
482 [ipym rpagexHu o6jekt 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
482910 [lMoaroTByBarbe NPOEKTY, BKITyHyBajKu An3ajH Ha 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
Apym o6jexTn
482920 Warpapba Ha apym objexTn 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
JN YPBAHA OMPEMA (KAMWUTAJIHA PACXOAW) 2.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 5.000.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 2.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 5.000.000
483 Kynysarbe Ha Meben, onpema, Boauna 1 MaluuHn 2.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 5.000.000
483290 Kynysarbe Ha Apyra onpema 2.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 5.000.000
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6.200.000 6.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.550.000
Mporpama BylieTcku pacxoau Pacxoau of camoduH. Pacxoau og foHaym | Pacxoau o4 HameHoku Pacxoau of kpeauTu BKYNHO
I'IoTnporpaMa aKTUBHOCTHU AoTayvun
Kateropuja o nwue
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
K KYJTYPA 6.200.000 6.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.550.000
nPuxoaun :
K4 KYNTYPHU MAHU®ECTALUWUW U TBOPEWUTBO 6.200.000 6.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.550.000
PACXOU
40 MNATHU, HAEMHWHU M HAJOMECTOLIU 3A 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
BPABOTEHUTE
401 OCHOBHM NNaTn 1 HagomecToLn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
42 CTOKMUYCNYTU 3.300.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.650.000
420 MaTHu 1 AHEBHN pacxoamn 0 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000
425 [orosopHn yonyri 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
46 CYBBEHLUWW WU TPAHC®EPU 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
464 PaszHn TpaHcdepn 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
K4 KYNTYPHU MAHU®ECTALWUA U TBOPELUTBO 6.200.000 6.550.000 6.200.000 6.550.000
40 TNATW, HAEMHWUHW U HAJOMECTOLIU 3A 400.000 400.000 400.000 400.000
BPABOTEHUTE
401 OCHOBHM NNaTN 1 HagoMecToLn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
401520 MMepcoHarneH JaHOK Ha JOX0A Of HafoMecToLW 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
42 CTOKM M YCIYIU 3.300.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.650.000
420 MaTHW M AHEBHW pacxogun 0 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000
420130 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CMeCTyBatbe 0 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000
425 [JlorosopHn yoryrn 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
425990 [lpym AOrosopHW ycnyrin 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
464 PazHn TpaHcdepn 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
464990 [Lpym TpaHcdepu 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
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280.000 280.000 23.100.000 24.200.000 0 0 10.750.702 10.750.702 0 0 34.130.702 35.230.702
Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxoau o4 AoHayum Pacxoau oA HameHcku Pacxoau o4 Kpeautn BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja o nwue
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
M COLWJAJIHA 3ALITUTA U 3ALUTUTA HA AELIATA 280.000 280.000 23.100.000 24.200.000 0 0 10.750.702 10.750.702 0 0 34.130.702 35.230.702
nPuxoaun :
M1 AJETCKW rPAAWUHKU 280.000 280.000 23.100.000 24.200.000 0 0 10.750.702 10.750.702 0 0 34.130.702 35.230.702
PACXOU
42 CTOKMUYCNYTU 0 0 21.630.000 22.730.000 0 0 9.902.588 9.902.588 0 0 31.532.588 32.632.588
420 MaTHu 1 gHeBHM pacxoan 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
421 KomyHanHu ycnyrv,rpeetbe, KoMyHuKaLuvja U TpaHcropT 0 0 3.432.000 4.032.000 0 0 6.560.935 6.560.935 0 0 9.992.935 10.592.935
423 CuTeH VHBeHTap, anaT 1 Apyru MaTepyjanu 3a nonpasku 0 0 14.058.000 14.058.000 0 0 500.000 500.000 0 0 14.558.000 14.558.000
424 TlonpaBKW 1 TEKOBHO 0ApXKyBarbe 0 0 3.240.000 3.440.000 0 0 500.000 500.000 0 0 3.740.000 3.940.000
425 [orosopHn yonyri 0 0 640.000 940.000 0 0 2.341.653 2.341.653 0 0 2.981.653 3.281.653
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoaun 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000
46 CYBBEHLUWW WU TPAHC®EPU 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000
464 PaszHn TpaHcdepn 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 280.000 280.000 1.470.000 1.470.000 0 0 798.114 798.114 0 0 2.548.114 2.548.114
481 TpagexHu objekTn 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 450.000 450.000
483 KynyBarbe Ha Me6en, onpema, BO2una 1 MaluMH1 280.000 280.000 1.470.000 1.470.000 0 0 348.114 348.114 0 0 2.098.114 2.098.114
M1 AETCKW MPAAUHKU 280.000 280.000 23.100.000 24.200.000 0 0 10.750.702 10.750.702 0 0 34.130.702 35.230.702
42 CTOKM M YCIYIU 0 0 21.630.000 22.730.000 0 0 9.902.588 9.902.588 0 0 31.532.588 32.632.588
420 MaTH1 1 aHeBHN pacxoan 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
420110 MatyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapvHa (AHeBHNYa) 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
421 KomyHanHu ycnym,rpeetbe, KOMyHAKaLWja 1 TpaHCopT 0 0 3.432.000 4.032.000 0 0 6.560.935 6.560.935 0 0 9.992.935 10.592.935
421110 EnextpuuHa eHeprija 0 0 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
421120 Bopgosoa 1 KaHanuaayvja 0 0 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 730.000 730.000
421130 [y6peTapuHa 0 0 517.000 517.000 0 0 0 0 0 0 517.000 517.000
421190 [Jpym KOMyHarH1 Takcy 1 yenyr 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
421210 LlenTpariHo rpeerse 0 0 50.000 250.000 0 0 4.400.000 4.400.000 0 0 4.450.000 4.650.000
421240 Teuqnm ropusa 0 0 150.000 450.000 0 0 2.160.935 2.160.935 0 0 2.310.935 2.610.935





[image: image27.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja cnwne
CTaska Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
421310 MowTa 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000
421320 TenedoH 1 Tenecbaxc 0 0 710.000 710.000 0 0 0 0 0 0 710.000 710.000
421390 [Jpym TpoLuoyu 3a KOMyHUKaUvja 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
421410 opuBa 1 macna (MOTOpPHU Bo3WUna) 0 0 220.000 320.000 0 0 0 0 0 0 220.000 320.000
421420 PerucTpayvja Ha MOTOPHW Bo3nna 0 0 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000
421430 TpaHCMopT Ha CTOKN 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
421440 TpaHcropT Ha nyfe 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
423 CuTeH UHBeHTap, anaT 1 Apyrv MaTepujanu 3a nonpasku 0 0 14.058.000 14.058.000 0 0 500.000 500.000 0 0 14.558.000 14.558.000
423110 Kanuenapucku maTepujani 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
423120 CnncaHvja; BECHULW W APYrv N3faHvja 3a KopucTerbe 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
0 CTpaHa Ha BpaboTeHUTe
423190 [Jpym agMUHACTPATUBHW MaTepujann 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
423210 Marepujann za AOM 0 0 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 35.000 35.000
423320 O6yeku 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423330 MocTenHuHa 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000
423410 TpexpaH6eHn NpogykT 1 Nyjanoyn 0 0 11.140.000 11.140.000 0 0 450.000 450.000 0 0 11.590.000 11.590.000
423510 Jlexosmn 0 0 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 18.000 18.000
423710 CpepacTBa 3a 0Ap>KyBarbe Ha XUreHa 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 50.000 50.000 0 0 1.050.000 1.050.000
423720 CwnTeH MHBeHTap; anaT v ApYri MaTepujani sa 0 0 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
ronpaexa
423910 [Jpym maTepujanu 3a cneyujarnHa HameHa 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
423990 [Lpym maTepujann 0 0 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 0 0 3.240.000 3.440.000 0 0 500.000 500.000 0 0 3.740.000 3.940.000
424110 TMonpasku 1 ceperciparbe Ha NecHn Boanna 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000
(BKIy4yB. pe3epBHU JeNoBU, ryMu)
424120 [MNonpaBKu1 1 CepBrICUparbe Ha TOBapHU Bo3nna 0 0 50.000 50.000 0 0 40.000 40.000 0 0 90.000 90.000
424210 OppxxyBarbe Ha 3rpagn 0 0 2.150.000 2.250.000 0 0 180.000 180.000 0 0 2.330.000 2.430.000
424220 Ycnym aa obesbefyBarbe Ha o6jekTi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
424230 [eavHdexumja; aesvHcexyvja 1 AepaTusaunja 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
424410 TMonpaBKu 1 oap>KyBatrbe Ha Meben 0 0 280.000 280.000 0 0 70.000 70.000 0 0 350.000 350.000
424420 TMonpaBKu 1 oap>KyBarbe Ha codbTBepcka 1 0 0 260.000 260.000 0 0 30.000 30.000 0 0 290.000 290.000
XapaBsepcKa orpema
424430 [MonpaBKu 1 oAp>KyBatrbe Ha orpema 0 0 250.000 300.000 0 0 180.000 180.000 0 0 430.000 480.000
424440 TMonpaBKu1 1 oApP>KyBarbe Ha MaLLMHA 50.000 100.000 0 0 50.000 100.000
425 [JlorosopHn yoryrn 0 0 640.000 940.000 0 0 2.341.653 2.341.653 0 0 2.981.653 3.281.653





[image: image28.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja cnwne
CTaska Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
425250 OcurypyBarbe Ha HeABVDKHOCTW M MpaBa 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
425260 OcwrypyBarbe Ha MOTOPHM Bo3una 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425420 MMpumapHa agpaBCcTBeHa 3alTura 0 0 80.000 80.000 0 0 97.903 97.903 0 0 177.903 177.903
425920 Ycnymi aa Konuparbe, NevaTerbe 1 nagasarbe 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
425990 [lpym AOrosopHW ycnyrin 0 0 400.000 700.000 0 0 2.243.750 2.243.750 0 0 2.643.750 2.943.750
426 [lpym TekoBHM pacxoaun 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000
426210 Pacxoan 3a penpeseHTayuja 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426990 [pym onepaTvBHM pacxoaun 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000
464 PaszHu TpaHcdepn 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000
464990 [Lpym TpaHcdepu 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 280.000 280.000 1.470.000 1.470.000 0 0 798.114 798.114 0 0 2.548.114 2.548.114
481 TpapexHu objekn 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 450.000 450.000
481230 PeKoHCTpyKUMja Ha AenoBHN 06jekTn 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 450.000 450.000
483 Kynysarbe Ha Meben, onpema, Boauna v MaluuHn 280.000 280.000 1.470.000 1.470.000 0 0 348.114 348.114 0 0 2.098.114 2.098.114
483110 Kynysarbe Ha KaHLUenapucku Meben 0 0 180.000 180.000 0 0 100.000 100.000 0 0 280.000 280.000
483210 KynysBarbe Ha KaHLenapucka onpema 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000
483240 KynysBarbe Ha MHOpMaTUHKa U BUAEO orpema 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000
483250 Kynysarbe Ha KyjHCKa onpema 280.000 280.000 650.000 650.000 0 0 100.000 100.000 0 0 1.030.000 1.030.000
483290 Kynysarbe Ha Apyra onpema 0 0 280.000 280.000 0 0 148.114 148.114 0 0 428.114 428.114





[image: image29.png]MocebGeH gen

11.387.578 13.387.578 32.247.411 33.638.411 0 0 13.391.155 13.564.138 0 0 57.026.144 60.590.127
Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxoau o4 AoHayum Pacxoau oA HameHcku Pacxoau o4 Kpeautn BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja o nwue
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
N OBPA30OBAHMUE 11.387.578 13.387.578 32.247.411 33.638.411 0 0 13.391.155 13.564.138 0 0 57.026.144 60.590.127
nPuxoaun :
N1 OCHOBHO OBEPA30BAHUE 11.387.578 13.387.578 32.247.411 33.638.411 0 13.384.768 13.857.751 57.019.757 60.583.740
N3 NMPEBO3 HA YYEHULM 0 OCHOBHO OEPA30BAHUE 0 0 0 0 0 6.387 6.387 6.387 6.387
PACXOU
42 CTOKMUYCNYTU 4.987.578 4.987.578 32.247.411 33.618.411 0 0 13.384.768 13.557.751 0 0 50.619.757 52.163.740
420 MaTHu 1 AHEBHN pacxoamn 0 0 25.000 120.000 0 0 0 0 0 0 25.000 120.000
421 KomyHanHu ycnyrv,rpeetbe, KoMyHuKaLuvja U TpaHcropT 2.637.578 2.637.578 1.539.259 1.639.259 0 0 12.255.856 12.389.054 0 0 16.432.693 16.665.891
423 CuTeH VHBeHTap, anaT 1 Apyru MaTepyjanu 3a nonpasku 2.300.000 2.300.000 22.894.622 23.009.264 0 0 860.912 900.697 0 0 26.055.534 26.209.961
424 TonpaBKW 1 TEKOBHO 0ApXKyBarbe 0 0 910.000 885.782 0 0 23.000 23.000 0 0 933.000 908.782
425 [orosopHn yonyri 50.000 50.000 6.798.530 7.797.330 0 0 245.000 245.000 0 0 7.093.530 8.092.330
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoau 0 0 80.000 166.776 0 0 0 0 0 0 80.000 166.776
46 CYBBEHLWW U TPAHC®EPU 0 0 0 0 0 0 6.387 6.387 0 0 6.387 6.387
464 PaszHn TpaHcdepn 0 0 0 0 0 0 6.387 6.387 0 0 6.387 6.387
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 6.400.000 8.400.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 6.400.000 8.420.000
482 [pyru rpagexHu o6jexTn 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 6.500.000
483 KynyBarbe Ha Me6en, onpema, BO2una 1 MaluMH1 1.900.000 1.900.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.920.000
N1 OCHOBHO OBEPA30BAHUE 11.387.578 13.387.578 32.247.411 33.638.411 0 0 13.384.768 13.557.751 0 0 57.019.757 60.583.740
42 CTOKM M YCIYIU 4.987.578 4.987.578 32.247.411 33.618411 0 0 13.384.768 13.557.751 0 0 50.619.757 52.163.740
420 MaTHW M AHEBHW pacxogun 0 0 25.000 120.000 0 0 0 0 0 0 25.000 120.000
420110 MaTyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapuHa (AHeBHMLa) 0 0 9.000 39.000 0 0 0 0 0 0 9.000 39.000
420120 MaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoan 0 0 5.000 50.000 0 0 0 0 0 0 5.000 50.000
420130 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CMeCTyBatbe 0 0 11.000 31.000 0 0 0 0 0 0 11.000 31.000
421 KomyHanHu ycnym,rpeetbe, KOMyHAKaLWja 1 TpaHCopT 2.637.578 2.637.578 1.539.259 1.639.259 0 0 12.255.856 12.389.054 0 0 16.432.693 16.665.891
421110 EnexTpuqHa eHeprvja 0 0 120.000 120.000 0 0 2.244.821 2.116.000 0 0 2.364.821 2.236.000
421120 Bopgosoa 1 KaHanMzayvja 0 0 180.000 180.000 0 0 845.000 845.000 0 0 1.025.000 1.025.000
421130 [y6petapnHa 0 0 0 0 0 0 1.918.084 1.918.084 0 0 1.918.084 1.918.084
421210 LeHTpanHo rpeetse 2.637.578 2.637.578 819.259 819.259 0 0 4.566.894 4828913 0 0 8.023.731 8.285.750





[image: image30.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camocpuH. Pacxogu og AoHaymm Pacxoau o4 HameHCKn Pacxogu og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTN AoTayuun
Kateropuja cnwne
CTaska Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
421240 Te4Hm ropusa 0 0 0 0 0 0 2.299.857 2.299.857 0 0 2.299.857 2.299.857
421320 TenedoH 1 Tenecbaxc 0 0 390.000 490.000 0 0 381.200 381.200 0 0 771.200 871.200
421440 TpaHcropT Ha nyfe 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
423 CuTeH UHBeHTap, anaT 1 Apyrv MaTepujanu 3a nonpasku 2.300.000 2.300.000 22.894.622 23.009.264 0 0 860.912 900.697 0 0 26.055.534 26.209.961
423110 Kanuenapucku maTepujani 200.000 200.000 450.000 450.000 0 0 290.000 294.048 0 0 940.000 944.048
423120 CnncaHvja; BECHULW W APYrv N3faHvja 3a KopucTerbe 0 0 1.002.500 1.002.500 0 0 56.000 65.275 0 0 1.058.500 1.067.775
0 CTpaHa Ha BpaboTeHUTe
423190 [Jpym agMUHACTPATUBHW MaTepujann 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
423210 Marepujann za AOM 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 0 0 70.000 70.000
423310 YHndopmu 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423320 O6yeku 0 0 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 35.000 35.000
423410 TMpexpaH6eHn NpoAyKTM 1 nvjanoun 0 0 20.006.892 19.961.334 0 0 0 0 0 0 20.006.892 19.961.334
423610 HacTtagHo-06pasosH/ nomarana 0 0 70.000 70.000 0 0 50.000 50.000 0 0 120.000 120.000
423620 Y4nnuwHu mateprjani 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
423710 CpepacTBa 3a 0Ap>KyBarbe Ha XUreHa 0 0 225.000 272.200 0 0 230.000 230.000 0 0 455.000 502.200
423720 CwnTeH MHBeHTap; anaT v ApYri MaTepujani sa 0 0 420.000 420.000 0 0 85.000 111.462 0 0 505.000 531.462
ronpaexa
423990 [Lpym maTepujann 0 0 545.230 658.230 0 0 79912 79.912 0 0 625.142 738.142
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 0 0 910.000 885.782 0 0 23.000 23.000 0 0 933.000 908.782
424210 OppxxyBarbe Ha 3rpagn 0 0 760.000 700.000 0 0 0 0 0 0 760.000 700.000
424230 [eavHdekyuja; AeanHceKyvja 1 gepaTusayvja 0 0 20.000 20.000 0 0 23.000 23.000 0 0 43.000 43.000
424410 TMonpaBKu 1 oap>KyBatrbe Ha Meben 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
424430 [MonpaBKu 1 oAp>KyBatrbe Ha orpema 0 0 80.000 115.782 0 0 0 0 0 0 80.000 115.782
425 [JlorosopHn yoryrn 50.000 50.000 6.798.530 7.797.330 0 0 245.000 245.000 0 0 7.093.530 8.092.330
425220 BaHkapcka nposunamnja 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABVDKHOCTW M MpaBa 0 0 428.330 478.330 0 0 190.000 190.000 0 0 618.330 668.330
425290 [pym chrHaHCUCKW yenyrn 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
425310 MpasHn yoryrn 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
425750 Ycnym 3a BOHYYATNULLHM 06pa30BHN aKTUBHOCTH 0 0 5.420.000 6.360.000 0 0 0 0 0 0 5.420.000 6.360.000
425990 [Lpym porosopHn yoryru 50.000 50.000 620.200 629.000 0 0 55.000 55.000 0 0 725.200 734.000
426 Jlpym TekoBHM pacxoaun 0 0 80.000 166.776 0 0 0 0 0 0 80.000 166.776
426990 [pym onepaTvBHM pacxoaun 0 0 80.000 166.776 0 0 0 0 0 0 80.000 166.776
48 KAMUTAJIHW PACXOAN 6.400.000 8.400.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 6.400.000 8.420.000
482 [ipym rpagexHu o6jekt 4.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 6.500.000





[image: image31.png]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxoau o4 AoHayum Pacxoau oA HameHcku Pacxoau o4 Kpeautn BKYNHO
I'IoTnporpaMa aKTUBHOCTHU AoTayvun
. o n n c
Kateropuja
Craska Byuwet PeanaHc | Byuwet Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bynet Pebananc Byyer | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
MoTcTaeka
482910 MMoproTeyBarbe NPOEKTW, BKITyYyBajKu An3ajH Ha 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
Apym o6jexTn
482920 Warpap6a Ha Apym objekTi 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 6.000.000
483 Kynysarbe Ha Meben, onpema, Boauna v MaluuHn 1.900.000 1.900.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.920.000
483110 Kynysarbe Ha KaHLUenapucku meben 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000
483120 KynyBarbe Ha yqunuweH meben 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
483240 KynysBarbe Ha MHOpMaTUHKa U BUAEO orpema 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.5600.000
N3 NPEBO3 HA YYEHULM 0 OCHOBHO OEPA30OBAHUE 0 0 0 0 0 0 6.387 6.387 0 0 6.387 6.387
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 0 0 0 0 0 0 6.387 6.387 0 0 6.387 6.387
464 PaszHu TpaHctepn 0 0 0 0 0 0 6.387 6.387 0 0 6.387 6.387
464990 [Lpym TpaHcdepu 0 0 0 0 0 0 6.387 6.387 0 0 6.387 6.387





Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Градоначалникот  на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година, донесена на триесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 09.06.2006 година.
Број 08-2554/11                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

12 јуни  2006 година                                                         Кирил Тодоровски с.р.
Скопје
              Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 84 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 32-та седница одржана на ден 09.06.2006 година, донесе
ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2006 ГОДИНА
Член 1


Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 2 од 31.03.2206 година, се вршат следните измени и дополнувања:


Во член 17 се додава потставката 464 990.

Член 2

Измените и дополнувањата на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година, влегуваат во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“ и стануваат составен дел на одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година.
Број 07-2554/10                                                               Претстедател на Совет

12 јуни  2006 година                                                         на Општина Аеродром

Скопје                                                            проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.

Врз основа на член 63 од Законот за локалана самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 3 од Уредбата за трговските дејности од мал обем и начинот на нивната регистрација („Службен весник на РМ“ број 64/05), член 68 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и член 4 од Одлуката за утврдување на места-локации, работното време и начинот на користење на локации за вршење на трговска дејност 07-2259/9  од 29.05.2006 година („Службен гласник на Општина Аеродром “ број 06/06), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за пропишување на образецот на барањето за регистрација за вршител на трговска дејност од мал обем

1. Образецот на барањето за регистрација за вршител на трговска дејност од мал обем, ја има следната форма и содржина







    ДО

                                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК  НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Б А Р А Њ Е
регистрација на вршење на трговска дејност од мал обем 
ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ                            __________________________          





(име и презиме на барателот)



                       __________________________ 
                                                (адреса на живеење)
                      _____________________________
                                                                      (единствен матичен број на граѓанинот)
_____________________________

                                              (телефонски  број)
ВИД НА ТРГОВСКАТА ДЕЈНОСТ

ОД МАЛ ОБЕМ ЗА КОЈА СЕ БАРА 

ДА СЕ РЕГИСТРИРА                                         __________________________

МЕСТО-ЛОКАЦИЈА                                          __________________________                          
ОПИС НА ТЕЗГАТА                                          __________________________                          
(ако дејноста се врши на тезга)

ДАЛИ ПРЕТХОДНО ОБАВУВАЛ

ТАКВА ДЕЈНОСТ, КОГА И КАДЕ                       __________________________  
Изјавувам дека сакам да работам, односно да вршам трговска дејност од мал обем и потврдувам дека дадените информации се точни.
___________200___                                                                              БАРАТЕЛ

дата на поднесување                                                      ___________________                        
2. Образецот на Барањето е на А4 формат.
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службеното гласило на Општина Аеродром.

Бр. 03-2686/1                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

13 јуни 2006 година                                                          Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 63 од Законот за локалана самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 4 и 6 од Уредбата за трговските дејности од мал обем и начинот на нивната регистрација („Службен весник на РМ“ број 64/05), член 68 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и член 4 од Одлуката за утврдување на места-локации, работното време и начинот на користење на локации за вршење на трговска дејност 07-2259/9  од 29.05.2006 година („Службен гласник на Општина Аеродром “ број 06/06), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е 
за образецот на формата и содржината на легитимацијата за вршител на трговска дејност од мал обем

1. Со ова решение се пропишува формата и содржината на легитимацијата за вршител на трговска дејност од мал обем.

Образецот на легитимацијата е прикажан во прилогот кој се сотавен дел на ова решение.

2. Димензиите на легитимацијата се 90 x 65 мм.

Легитимацијата има две полутврди темноцрвеи корици кои меѓусебно се поклопуваат.

Внатрешните страни се од бела боја.

3. Легитимацијата содржи:

              На предната страна од корицата со соодветна боја е отпечатен грбот на Општина Аеропдром текстото „ОПШТИНА АЕРОДРОМ“ , и под него: „ЛЕГИТИМАЦИЈА“.

              На првата внатрешна страна е испишан текстот:

               „Имателот е должен да ја истакне ЛЕГИТИМАЦИЈАТА на видно место (на тезгата).
               Губењето на легитимацијата или промена на адресата на живеење се пријавува во надлежниот орган во Општината кој ја издал легитимацијата.
               На втората внатрешна страна се става слика на имателот со димензии ( како за лична карта) и податоците на имателот. Име и презиме, единствен матичен број, број на лична карта, трговска дејност од мал обем за која се регистрира, местото и локацијата каде ќе ја врши дејноста, со која површина, висината на надоместокот за користење на локацијата и времето за кое ќе биде издадена легитимацијата.
4. Легитимацијата ја издава Градоначалникот заедно со решението со кое лицето се регистрира како вршител на трговска дејност од мал обем.

5. Легитимацијата има важност за времето за кое му е издадено Решението или додека вршителот на дејноста по некој основ не биде избришан од регистарот на вршители на трговска дејност од мал обем. 

6. Ова решение влгува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Аеродром.

Бр. 03-2686/2                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

13 јуни 2006 година                                                          Кирил Тодоровски с.р.
ПРИЛОГ:
ОБРАЗЕЦ НА ЛЕГИТИМАЦИЈАТА

            (предна страна на корицата)
                            (втора страна на корицата)
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              (прва внатрешна страна)
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Врз основа на член 63 од Законот за локалана самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 8 и 9 од Уредбата за трговските дејности од мал обем и начинот на нивната регистрација („Службен весник на РМ“ број 64/05), член 68 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и член 2 од Одлуката за утврдување на места-локации, работното време и начинот на користење на локации за вршење на трговска дејност 07-2259/9  од 29.05.2006 година („Службен гласник на Општина Аеродром “ број 06/06), Градоначалникот на Општина Аеродром,13.06.2006  година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е 

за определување на места-локации каде што може да се врши трговска дејност од мал обем

член 1

Со ова Решение се определуваат местата-локации Кде што може да се врши трговска дејност од мал обем, како  и посебните критериуми за определување на местата-локациите.
член 2

Трговска дејност од мал обем може да се врши на следните места-локации:

1. На бул.„Авној“ бб, во делот помеѓу спортската сала „Јане Сандански“ и бул.Авној“бб се определуваат 50 локации во површина од по 6 м2 и локациите се обележуваат со броеви од 1-50.

2. На улица „Коста Новаковиќ“, во просторот помеѓу Клиниката „Јане Сандански“ и црквата „СВ.Илија“ се определуваат 90 локации со површина од по 6 м2 и локациите се обележуваат со броеви од 1 до 90.

член 3

1) Место-локација не смее да се  определува на плоштад или пред излог на деловен објект во кој се врши иста или слична дејност.
2) Локација не смее да се определува на растојание помало од 10 метри од влез на станбен или деловен простор.
3) определувањето на местото-локацијата не треба да го загрозува слободното движење на пешаците на тротоарите и други патеки за движење на пешаците.

4) Местата-локациите не смеат да се определуваат на простори определени за велосипедисти и сл.

5) Места-локација не смее да се определува на простор определен за пристап на хендикепирани лица, односно лица со посебни потреби ниту пак во радиус од 5 м од тој пристапен простор.

член 4

Определените места/локации од член 3 на ова решение да се објават преку средствата за јавно информирање и на огласната табла на Општина Аеродром.

член 5

Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина Аеродром.

Бр. 03-2686/3                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК

13 јуни 2006 година                                                          Кирил Тодоровски с.р.
Врз основа на член 63 од Законот за локалана самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 12,13 и14 од Уредбата за трговските дејности од мал обем и начинот на нивната регистрација („Службен весник на РМ“ број 64/05), член 68 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Одлуката за утврдување на места-локации, работното време и начинот на користење на локации за вршење на трговска дејност 07-2259/9  од 29.05.2006 година („Службен гласник на Општина Аеродром “ број 06/06), Градоначалникот на Општина Аеродром,13.06.2006  година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е 

за начинот на користење на локацијата  на која  се врши трговска дејност од мал обем

член 1
На определеното место-локација се поставуваат тезги согласно решението за определување на места-локации каде што може да се врши  трговска дејност од мал обем.

Тезгите се поставуваат според урбанистичка скица изготвена од страна на општината.

член 2
Тезгите ги изработува и поставува барателот, во согласност со технички цртеж број 1, кој е во прилог на ова решение.
член 3
Тезгите се подвижни и истите треба да бидат лесни за отстранување, тие треба да бидат отстранети веднаш по барање н аопштината во согласност со потребите на Општина Аеродром, како и во случај на неплатени обврски натснати по основ на изнајмен простор.
Доколку вршителот на дејноста не ја отстрани тезгата, тоа ќе го направи општината на товар на  вршителот на дејноста.
На определени места , каде што тезгите ќе се постават, вршителот на дејноста има обврска соодветно да ја одржува, да не се нарушува изгледот на просторот околу тезгата, како и да не се вршат било какви промени на изгледот и пропишаните димензии на тезгата.
член 4
Во текот на работното време и по завршувањето на работното време, вршителите на дејност просторот кој го користат да го одржуваат чист, да го отстрануваат отпадот што произлегува од нивните дејности на просторот на локацијата и околу локацијата на местата определени за тоа (контејнери за ѓубре поставени од надлежен орган), и другите отпади (пр.вода, снежни наноси и сл.)
член 5
За дополнителна опрема корисникот е должен да достави барање за:

1. Електричен приклучок

а) Доколку вршителот користи опрема за греење (пр.греалкисл.) треба да биде поставена на начин на кој ќе се обезбеди максимална безбедност на луѓето.

б) Сите апарати за снабдување, како и приклучокот за ел.енергија треба да бидат претходно одобрени.

в) Сите електрични жици и компоненти треба да ги исполнуваат  основните електрични норми и треба да бидат да бидат заземјани и изолирани соодветно.
г) Електричните кутии кои ги снабдуваат трговците со ел.енергија не смеат да бидат оптеретени со потрошувачи кои ќе ја надминат нивната максимална снага на оптеретување.

д) Електричната енергија треба да се користи само за осветлување и за работа на електричните ваги  или за други договорни услуги.

2. Поставување на генератор за струја

а) Ако се користат мобилните електрични генератори тие треба да бидат поставени на начин на која:


- нема да претставуваат опасност за луѓето кои поминуваат;


- нема да предизвикаат пожар на тезгата или стоката која што е изложена;


- нема да предизвика бучава или непријатна миризба;


-запаливото гориво ќе се чува вон тезгата во огноотпорниот контејнер

член 6
Вршителот на дејност е должен легитимацијата да ја истакне на видно место на тезгата.
член 7
Работното време за трговската дејност од мал обем за трговија на мало со овошје, зеленчук, бижутерија и галантерија, позамантерија, метли и производи од трска, украсни птици, грнчарски производи, сувенири, уметнички слики и предмети како и за продажба на печени и варени костени, конфекциониран сладолед, печени и варени пченки, мед, кикирики, леблебии, лешници, бадеми, се определува во време од 07:00 до 17:00 часот.
член 8
Надзор и контрола врз начинот на користење на локацијата ќе спроведува соодветна надлежна инспекција на општината согласно закон.

член 9
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Бр. 03-2686/4                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

13 јуни 2006 година                                                          Кирил Тодоровски с.р.
[image: image34.jpg]TexHIIKH 1pTeK Op 1 INOBEKEHAMEHCKHU IITAH/T

— ] =~
X ?/ MOBEKEHAMEHCKH ITAH]]

BOYEH M3IIEN BO 3ATBOPEHA TTO3UILINJA
OTBOPEH IITAH]] 300
(co mpoimpeH paboTeH 300
IpoOCTOp) . —

a0

2420

/
AT

800

BOYEH WU3ITNE] | 300
OTBOPEH IITAH] —
(co mpommpena 300
u310K0€eHa TII04a)

300

2420

415

/

- 450

[TOBEKEHAMEHCKU IITAH]I
BO OTBOPEHA INO3ULINJA

BOYEH M3ITE]
(BATBOPEH IITAH]I)

2420

800



[image: image35.jpg]TeXHUdKH MpTex 6p 1 IMOBEKEHAMEHCKHU HITAH]

[IOBEKEHAMEHCKMU IITAH/T
BO OTBOPEHA ITIO3ULINJA

IMOBEKEHAMEHCKMU HITAH]]
MATEPUJAJIA 3A N3PABOTKA

OCHOBHA KOHCTPYKLHIJA
EJNEKTPOCTATCKHY BOEH YEJ/IMK
BOJA IIOMAPAHIIEBA

NCITOJITHA
EJIEKTPOCTATCKHU BOEH JIMM

[TPEJEH U3TTE]
(OTBOPEH LITAH)

2420

L —

1600 |
1

KPOB
EJTEKTPOCTATCKUN BOEH YEJIMK

BOJA IIOPTOKAJIOBA

NCITIOJIHA
EJIEKTPOCTATCKHU BOEH JIMM

MNMPEOEH U3TTIEN
(BATBOPEH IITAH]I)

| 1T

2420

1600 |

T






Врз основа на член 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), и Одлука за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување награди за идејните решенија кои ќе се прифатат, број 07-1767/19 и Одлука за начинот и постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром, број 07-1767/21 (“Службен гласник на општина Аеродром” бр.04/06), Советот на Општина Аеродром распишува:
Ј А В Е Н       К О Н К У Р С

за изработка на идејни решенија за грб и знаме на  
Општина Аеродром - Скопје 
1. Општина Аеродром распишува јавен конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на  општината.
2. При изработка на идејните решенија за грбот и знамето на  Општина Аеродром да се имаат предвид историските традиции, културното наследство, природата, географските, стопанските и други карактеристики на Општина Аеродром.
Грбот и знамето на  Општина Аеродром да се разликуваат од грбот и знамето на РМ и грбот и знамето на  другите општини, општините во Градот и Градот Скопје, како и грбот и знамето на другите држави,  и други државни и меѓународни организации.
3.  Идејните решенија за  грб  на  Општина Аеродром треба да бидат изработени во црно бела техника и во боја, на хамер хартија, формат А-4 и во релјеф на соодветен материјал, да може да се аплицира на плакета, меморандум, значка и друго како и да содржи текстуално образложение.
4. Идејните решенија за знаме треба да бидат изработени  во боја и на знамето да се аплицира грбот на општината. Изработката треба да биде на хамер хартија, формат А-4, однос на страните 2:1, и 3:2 и да има текстуално образложение.
5. Идејните решенија за грб и знаме да се достават во затворени пратки под шифра со ознака за грб и знаме и “не отварај” и во истите треба да има посебен затворен коверт на кој ќе пишува “решение”  и во  него да бидат идејните решенија за грбот и знамето на општината, во печатена и електронска форма на компакт диск или дискета, како и шифра, и посебен затворен коверт на кој ќе пишува “шифра”, а во него да стои името на авторот, на кој се однесува шифрата, со адреса и телефонски број.
Авторството се докажува со копија од приложените решенија и податоци за авторот.
6. Комисијата за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром ќе ги разгледа пристигнатите решенија  и од истите ќе ги избере најдобрите и на Советот на општината ќе му ги предложи за утврдување на грб и знаме.
7. Наградата за идејните решенија за грбот и знамето на Општина Аеродром ќе изнесува 25.000,00 денари за секој симбол поединечно.
Авторските права на учесниците чие решение е прифатено и припаѓаат  на  Општина Аеродром.
8. Идејните решенија да се достават до Советот на Општина Аеродром (Комисијата за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром ), ул. “Венјамин Мачуковски” бр.6 Скопје.
9. Конкурсот е јавен и трае 60 дена од денот на објавувањето во печатените јавни гласила.
10. Изборот ќе се изврши во рок од 30 дена од денот на завршувањето на конкурсот.
11. Прво на учество имаат сите правни и физички лица на Република Македонија.
Општина Аеродром
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлуката за збратимување на Општина Аеродром со Општина Савски Венец од  Белград ___________________________________________1
2. Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром ___________________________________________________________ 3
3. Одлуката за приготвување на правилник за привлекување на донатори во Општина Аеродром _______________________________________ 5
4. Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година ______________________________________________ 7
5. Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 година __________________41
6. Решение за пропишување на образецот на барањето за регистрација за вршител на трговска дејност од мал обем____________________ 43

7. Решение за образецот на формата и содржината на легитимацијата за вршител на трговска дејност од мал обем_______________________ 45

8. Решение за определување на места-локации каде што може да се врши трговска дејност од мал обем____________________________ 47
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Имателот е должен да ја истакне ЛЕГИТИМАЦИЈАТА на видно место  (на тезгата).





	Губењето на легитимацијата или промена на адресата на живење се пријавува во надлежниот орган на Општината кој ја издал оваа легитимација











Простор за слика














____________.од_________.со мат бр.


_________л.к.бр.________е регистрирано


како вршител на трговска дејност од мал


обем________________ дејноста ја врши


на место локација бр. __________. што се


наоѓа на ул. ________________ со вкупна


површина од _____м2.


Надоместокот за користење на локацијата


изнесува   (    е уредена     )    во висина од


___________ денари.





Рок на важење


 


Датум	          М.П.            Градоначалник











местото на грбот на општината
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